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Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
V  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)
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Horaires valables du 18 août 2025 au 12 juillet 2026
GARE DE LAGNY THORIGNY  GARE DE BUSSY-ST-GEORGES2226

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A SC V A A SC A SC SC A SC SC V

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Branly 8:04

Rothschild 8:05
LAGNY-SUR-MARNE St Jean 8:07

TRANSILIEN P depuis Meaux 5:02 5:32 6:17 6:17 6:47 6:47 7:02 7:02 7:17 7:17 - 7:32 7:32 7:32 7:47 7:47 8:02 8:02
TRANSILIEN P depuis Paris - 5:54 5:54 6:24 6:24 6:54 6:54 6:54 6:54 7:24 - 7:24 7:24 7:24 7:54 7:54 7:54 7:54

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 5:33 6:04 6:23 6:31 6:52 7:03 7:15 7:15 7:24 7:35 7:42 7:47 7:52 8:00 - 8:13 8:13
LAGNY-SUR-MARNE Foch 5:34 6:05 6:25 6:33 6:55 7:06 7:18 7:18 7:27 7:38 7:45 - - 8:03 8:08 8:16 8:16

Henri Dunant 5:35 6:06 6:26 6:34 6:56 7:07 7:19 7:19 7:28 7:39 7:46 - - 8:04 8:10 8:17 8:17
Alsace Lorraine 5:36 6:07 6:27 6:35 6:57 7:08 7:20 7:20 7:29 7:40 7:47 - - 8:05 8:11 8:18 8:18

Beau site 5:37 6:08 6:28 6:36 6:58 7:09 7:21 7:21 7:30 7:41 7:48 - - 8:06 8:12 8:19 8:19
Tous Vents 5:38 6:09 6:29 6:37 6:59 7:10 7:22 7:22 7:31 7:42 7:49 - - 8:07 8:14 8:20 8:20

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:39 6:10 6:30 6:38 7:00 7:12 7:24 7:24 7:33 7:44 7:51 - 7:59 8:09 8:16 8:22 8:22
GOUVERNES Orme Bossu 5:40 6:11 6:31 6:39 7:01 7:13 7:25 7:25 7:34 7:45 7:50 7:52 - - 8:10 8:23 8:23
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 5:41 6:12 6:32 6:40 7:02 7:14 7:26 7:26 7:35 7:46 7:51 7:53 - - 8:11 8:24 8:24
LAGNY-SUR-MARNE Lycée Van Dongen - - - - - - - - - - - - 7:57 8:02 - - -
CONCHES-SUR-GONDOIRE Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:42 6:13 6:33 6:41 7:03 7:15 7:27 7:27 7:36 7:47 7:52 7:54 - 8:12 8:25 8:25

Fort du Bois 5:43 6:14 6:34 6:42 7:04 7:16 7:28 7:28 7:37 7:48 7:53 7:55 - 8:13 8:26 8:26
Le Rû 5:44 6:15 6:35 6:43 7:05 7:17 7:29 7:29 7:38 7:49 7:54 7:56 - 8:14 8:27 8:27

Gérard de Nerval 5:45 6:16 6:36 6:44 7:06 7:18 7:30 7:30 7:39 7:50 7:55 7:57 - 8:15 8:28 8:28
Charles Baudelaire 5:46 6:17 6:37 6:45 7:07 7:19 7:31 7:31 7:40 7:51 7:56 7:58 - 8:16 8:29 8:29

GUERMANTES Paul Claudel 5:47 6:18 6:38 6:46 7:08 7:20 7:32 7:32 7:41 7:52 7:57 7:59 - 8:17 8:30 8:30
Les 2 Châteaux 5:48 6:19 6:39 6:47 7:09 7:21 7:33 7:33 7:42 7:53 7:58 8:00 - 8:18 8:31 8:31

CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 5:49 6:20 6:40 6:48 7:10 7:22 7:34 7:34 7:43 7:54 7:59 8:01 - 8:19 8:32 8:32
GOUVERNES Église 5:50 6:21 6:41 6:49 7:11 7:23 7:35 7:35 7:44 7:55 8:00 8:02 - 8:20 8:33 8:33
GUERMANTES Le Nôtre 5:51 6:22 6:42 6:50 7:13 7:25 7:37 7:37 7:46 7:57 - 8:04 - 8:22 8:35 8:35
BUSSY-ST-GEORGES Golf 5:52 6:23 6:43 6:51 7:14 7:26 7:38 7:38 7:47 7:58 - 8:05 - 8:23 8:36 8:36

Place du Clos 5:53 6:24 6:44 6:52 7:15 7:27 7:39 7:39 7:48 7:59 - 8:06 8:17 8:24 8:37 8:37
Palissy 5:54 6:25 6:45 6:53 7:17 7:29 7:41 7:41 7:50 8:01 - 8:08 8:26 8:39 8:39

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 5:56 6:27 6:47 6:55 7:21 7:33 7:45 7:45 7:54 8:05 - 8:12 8:28 8:41 8:41
Gare de Bussy-St-Georges 

- (départ) Quai F 7:46 - 8:42

Lycée Martin Luther King (Mini gare) 7:50 - 8:46
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 8:15

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:32 19:32 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

TRANSILIEN P depuis Paris 16:24 16:54 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 16:42 17:03 17:14 17:29 17:45 18:02 18:20 18:36 18:51 19:08 19:38 20:01 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
LAGNY-SUR-MARNE Foch 16:45 17:06 17:17 17:32 17:48 18:05 18:23 18:39 18:54 19:11 19:41 20:04 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Henri Dunant 16:46 17:07 17:18 17:33 17:49 18:06 18:24 18:40 18:55 19:12 19:42 20:05 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Alsace Lorraine 16:47 17:08 17:19 17:34 17:50 18:07 18:25 18:41 18:56 19:13 19:43 20:06 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Beau site 16:48 17:09 17:20 17:35 17:51 18:08 18:26 18:42 18:57 19:14 19:44 20:07 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Tous Vents 16:49 17:10 17:21 17:36 17:52 18:09 18:27 18:43 18:58 19:15 19:45 20:08 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 16:50 17:12 17:23 17:38 17:54 18:11 18:29 18:45 18:59 19:16 19:46 20:09 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
GOUVERNES Orme Bossu 16:51 17:13 17:24 17:39 17:55 18:12 18:30 18:46 19:00 19:17 19:47 20:10 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 16:52 17:14 17:25 17:40 17:56 18:13 18:31 18:47 19:01 19:18 19:48 20:11 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Mermoz (Lycée Van Dongen) 16:53 17:15 17:26 17:41 17:57 18:14 18:32 18:48 19:02 19:19 19:49 20:12 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Fort du Bois 16:54 17:16 17:27 17:42 17:58 18:15 18:33 18:49 19:03 19:20 19:50 20:13 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Le Rû 16:55 17:17 17:28 17:43 17:59 18:16 18:34 18:50 19:04 19:21 19:51 20:14 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Gérard de Nerval 16:56 17:18 17:29 17:44 18:00 18:17 18:35 18:51 19:05 19:22 19:52 20:15 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Charles Baudelaire 16:57 17:19 17:30 17:45 18:01 18:18 18:36 18:52 19:06 19:23 19:53 20:16 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
GUERMANTES Paul Claudel 16:58 17:20 17:31 17:46 18:02 18:19 18:37 18:53 19:07 19:24 19:54 20:17 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Les 2 Châteaux 16:59 17:21 17:32 17:47 18:03 18:20 18:38 18:54 19:08 19:25 19:55 20:18 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 17:00 17:22 17:33 17:48 18:04 18:21 18:39 18:55 19:09 19:26 19:56 20:19 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
GOUVERNES Église 17:01 17:23 17:34 17:49 18:05 18:22 18:40 18:56 19:10 19:27 19:57 20:20 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
GUERMANTES Le Nôtre 17:03 17:25 17:36 17:51 18:07 18:24 18:42 18:58 19:11 19:28 19:58 20:21 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
BUSSY-ST-GEORGES Golf 17:04 17:26 17:37 17:52 18:08 18:25 18:43 18:59 19:12 19:29 19:59 20:22 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Place du Clos 17:05 17:27 17:38 17:53 18:09 18:26 18:44 19:00 19:13 19:30 20:00 20:23 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Palissy 17:07 17:29 17:40 17:55 18:11 18:28 18:46 19:02 19:15 19:32 20:02 20:25 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 17:10 17:33 17:44 17:59 18:15 18:31 18:49 19:05 19:19 19:33 20:03 20:26 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A SC A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 8:17 - 8:47 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

TRANSILIEN P depuis Paris 8:24 - 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 8:30 9:01 9:30 10:00 10:30 11:00 11:37 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:33 16:01 16:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 8:33 9:04 9:33 10:03 10:33 11:03 11:40 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:36 16:04 16:33

Henri Dunant 8:34 9:05 9:34 10:04 10:34 11:04 11:41 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:37 16:05 16:34
Alsace Lorraine 8:35 9:06 9:35 10:05 10:35 11:05 11:42 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:38 16:06 16:35

Beau site 8:36 9:07 9:36 10:06 10:36 11:06 11:43 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:39 16:07 16:36
Tous Vents 8:37 9:08 9:37 10:07 10:37 11:07 11:44 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:40 16:08 16:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:39 9:09 9:38 10:08 10:38 11:08 11:45 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:41 16:09 16:38
GOUVERNES Orme Bossu 8:40 8:50 9:10 9:39 10:09 10:39 11:09 11:46 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:42 16:10 16:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 8:41 8:51 9:11 9:40 10:10 10:40 11:10 11:47 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:43 16:11 16:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:42 8:52 9:12 9:41 10:11 10:41 11:11 11:48 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:44 16:12 16:41
Fort du Bois 8:43 8:53 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12 11:49 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:45 16:13 16:42

Le Rû 8:44 8:54 9:14 9:43 10:13 10:43 11:13 11:50 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:46 16:14 16:43
Gérard de Nerval 8:45 8:55 9:15 9:44 10:14 10:44 11:14 11:51 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:47 16:15 16:44

Charles Baudelaire 8:46 8:56 9:16 9:45 10:15 10:45 11:15 11:52 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:48 16:16 16:45
GUERMANTES Paul Claudel 8:47 8:57 9:17 9:46 10:16 10:46 11:16 11:53 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:49 16:17 16:46

Les 2 Châteaux 8:48 8:58 9:18 9:47 10:17 10:47 11:17 11:54 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:50 16:18 16:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 8:49 8:59 9:19 9:48 10:18 10:48 11:18 11:55 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:51 16:19 16:48
GOUVERNES Église 8:50 9:00 9:20 9:49 10:19 10:49 11:19 11:56 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:52 16:20 16:49
GUERMANTES Le Nôtre 8:51 - 9:21 9:50 10:20 10:50 11:20 11:57 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:53 16:21 16:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 8:52 - 9:22 9:51 10:21 10:51 11:21 11:58 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:54 16:22 16:52

Place du Clos 8:53 - 9:23 9:52 10:22 10:52 11:22 11:59 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:55 16:23 16:53
Palissy 8:55 - 9:25 9:54 10:24 10:54 11:24 12:01 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:57 16:25 16:55

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 8:57 - 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26 12:03 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:59 16:27 16:57
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 9:15

Le samedi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
TRANSILIEN P depuis Meaux 7:02 7:32 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

TRANSILIEN P depuis Paris 6:54 7:24 7:54 7:54 9:24 10:24 11:24 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 7:10 7:42 8:01 8:20 9:29 10:34 11:34 12:19 13:29 14:29 15:29 16:29 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 7:13 7:45 8:04 8:23 9:32 10:37 11:37 12:22 13:32 14:32 15:32 16:32 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Henri Dunant 7:14 7:46 8:05 8:24 9:33 10:38 11:38 12:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Alsace Lorraine 7:15 7:47 8:06 8:25 9:34 10:39 11:39 12:24 13:34 14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Beau site 7:16 7:48 8:07 8:26 9:35 10:40 11:40 12:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Tous Vents 7:17 7:49 8:08 8:27 9:36 10:41 11:41 12:26 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 7:18 7:50 8:09 8:28 9:37 10:42 11:42 12:28 13:37 14:37 15:37 16:37 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
GOUVERNES Orme Bossu 7:19 7:51 8:10 8:29 9:38 10:43 11:43 12:29 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 7:20 7:52 8:11 8:30 9:39 10:44 11:44 12:30 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 7:21 7:53 8:12 8:31 9:40 10:45 11:45 12:31 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Fort du Bois 7:22 7:54 8:13 8:32 9:41 10:46 11:46 12:32 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Le Rû 7:23 7:55 8:14 8:33 9:42 10:47 11:47 12:33 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Gérard de Nerval 7:24 7:56 8:15 8:34 9:43 10:48 11:48 12:34 13:43 14:43 15:43 16:43 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Charles Baudelaire 7:25 7:57 8:16 8:35 9:44 10:49 11:49 12:35 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
GUERMANTES Paul Claudel 7:26 7:58 8:17 8:36 9:45 10:50 11:50 12:36 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Les 2 Châteaux 7:27 7:59 8:18 8:37 9:46 10:51 11:51 12:37 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 7:28 8:00 8:19 8:38 9:47 10:52 11:52 12:38 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
GOUVERNES Église 7:29 8:01 8:20 8:39 9:48 10:53 11:53 12:39 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
GUERMANTES Le Nôtre 7:30 8:02 8:21 8:40 9:49 10:54 11:54 12:40 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
BUSSY-ST-GEORGES Golf 7:31 8:04 8:23 8:42 9:50 10:55 11:55 12:42 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Place du Clos 7:32 8:05 8:24 8:43 9:51 10:56 11:56 12:44 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Palissy 7:34 8:07 8:26 8:45 9:52 10:58 11:58 12:46 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Gare de Bussy-St-Georges 7:35 8:09 8:29 8:46 9:53 10:59 11:59 12:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Le dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D
TRANSILIEN P depuis Meaux 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

TRANSILIEN P depuis Paris 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 9:32 10:32 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Henri Dunant 9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Alsace Lorraine 9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Beau site 9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Tous Vents 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
GOUVERNES Orme Bossu 9:38 10:38 11:38 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 9:39 10:39 11:39 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:40 10:40 11:40 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Fort du Bois 9:41 10:41 11:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Le Rû 9:42 10:42 11:42 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Gérard de Nerval 9:43 10:43 11:43 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Charles Baudelaire 9:44 10:44 11:44 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
GUERMANTES Paul Claudel 9:45 10:45 11:45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Les 2 Châteaux 9:46 10:46 11:46 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 9:47 10:47 11:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
GOUVERNES Église 9:48 10:48 11:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
GUERMANTES Le Nôtre 9:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 9:50 10:50 11:51 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Place du Clos 9:51 10:51 11:52 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Palissy 9:52 10:52 11:54 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Gare de Bussy-St-Georges 9:54 10:54 11:57 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

À SAVOIR

Les dessertes des établissements scolaires sont accessibles 
à tout voyageur muni d’un titre de transport valable



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
V  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
 2

50
4

38

GARE DE LAGNY THORIGNY  GARE DE BUSSY-ST-GEORGES2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A SC V A A SC A SC SC A SC SC V
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ST-THIBAULT-DES-VIGNES Branly 8:04
Rothschild 8:05

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 8:07
TRANSILIEN P depuis Meaux 5:02 5:32 6:17 6:17 6:47 6:47 7:02 7:02 7:17 7:17 - 7:32 7:32 7:32 7:47 7:47 8:02 8:02

TRANSILIEN P depuis Paris - 5:54 5:54 6:24 6:24 6:54 6:54 6:54 6:54 7:24 - 7:24 7:24 7:24 7:54 7:54 7:54 7:54
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 5:33 6:04 6:23 6:31 6:52 7:03 7:15 7:15 7:24 7:35 7:42 7:47 7:52 8:00 - 8:13 8:13
LAGNY-SUR-MARNE Foch 5:34 6:05 6:25 6:33 6:55 7:06 7:18 7:18 7:27 7:38 7:45 - - 8:03 8:08 8:16 8:16

Henri Dunant 5:35 6:06 6:26 6:34 6:56 7:07 7:19 7:19 7:28 7:39 7:46 - - 8:04 8:10 8:17 8:17
Alsace Lorraine 5:36 6:07 6:27 6:35 6:57 7:08 7:20 7:20 7:29 7:40 7:47 - - 8:05 8:11 8:18 8:18

Beau site 5:37 6:08 6:28 6:36 6:58 7:09 7:21 7:21 7:30 7:41 7:48 - - 8:06 8:12 8:19 8:19
Tous Vents 5:38 6:09 6:29 6:37 6:59 7:10 7:22 7:22 7:31 7:42 7:49 - - 8:07 8:14 8:20 8:20

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:39 6:10 6:30 6:38 7:00 7:12 7:24 7:24 7:33 7:44 7:51 - 7:59 8:09 8:16 8:22 8:22
GOUVERNES Orme Bossu 5:40 6:11 6:31 6:39 7:01 7:13 7:25 7:25 7:34 7:45 7:50 7:52 - - 8:10 8:23 8:23
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 5:41 6:12 6:32 6:40 7:02 7:14 7:26 7:26 7:35 7:46 7:51 7:53 - - 8:11 8:24 8:24
LAGNY-SUR-MARNE Lycée Van Dongen - - - - - - - - - - - - 7:57 8:02 - - -
CONCHES-SUR-GONDOIRE Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:42 6:13 6:33 6:41 7:03 7:15 7:27 7:27 7:36 7:47 7:52 7:54 - 8:12 8:25 8:25

Fort du Bois 5:43 6:14 6:34 6:42 7:04 7:16 7:28 7:28 7:37 7:48 7:53 7:55 - 8:13 8:26 8:26
Le Rû 5:44 6:15 6:35 6:43 7:05 7:17 7:29 7:29 7:38 7:49 7:54 7:56 - 8:14 8:27 8:27

Gérard de Nerval 5:45 6:16 6:36 6:44 7:06 7:18 7:30 7:30 7:39 7:50 7:55 7:57 - 8:15 8:28 8:28
Charles Baudelaire 5:46 6:17 6:37 6:45 7:07 7:19 7:31 7:31 7:40 7:51 7:56 7:58 - 8:16 8:29 8:29

GUERMANTES Paul Claudel 5:47 6:18 6:38 6:46 7:08 7:20 7:32 7:32 7:41 7:52 7:57 7:59 - 8:17 8:30 8:30
Les 2 Châteaux 5:48 6:19 6:39 6:47 7:09 7:21 7:33 7:33 7:42 7:53 7:58 8:00 - 8:18 8:31 8:31

CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 5:49 6:20 6:40 6:48 7:10 7:22 7:34 7:34 7:43 7:54 7:59 8:01 - 8:19 8:32 8:32
GOUVERNES Église 5:50 6:21 6:41 6:49 7:11 7:23 7:35 7:35 7:44 7:55 8:00 8:02 - 8:20 8:33 8:33
GUERMANTES Le Nôtre 5:51 6:22 6:42 6:50 7:13 7:25 7:37 7:37 7:46 7:57 - 8:04 - 8:22 8:35 8:35
BUSSY-ST-GEORGES Golf 5:52 6:23 6:43 6:51 7:14 7:26 7:38 7:38 7:47 7:58 - 8:05 - 8:23 8:36 8:36

Place du Clos 5:53 6:24 6:44 6:52 7:15 7:27 7:39 7:39 7:48 7:59 - 8:06 8:17 8:24 8:37 8:37
Palissy 5:54 6:25 6:45 6:53 7:17 7:29 7:41 7:41 7:50 8:01 - 8:08 8:26 8:39 8:39

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 5:56 6:27 6:47 6:55 7:21 7:33 7:45 7:45 7:54 8:05 - 8:12 8:28 8:41 8:41
Gare de Bussy-St-Georges 

- (départ) Quai F 7:46 - 8:42

Lycée Martin Luther King (Mini gare) 7:50 - 8:46
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 8:15

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:32 19:32 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

TRANSILIEN P depuis Paris 16:24 16:54 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 16:42 17:03 17:14 17:29 17:45 18:02 18:20 18:36 18:51 19:08 19:38 20:01 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
LAGNY-SUR-MARNE Foch 16:45 17:06 17:17 17:32 17:48 18:05 18:23 18:39 18:54 19:11 19:41 20:04 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Henri Dunant 16:46 17:07 17:18 17:33 17:49 18:06 18:24 18:40 18:55 19:12 19:42 20:05 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Alsace Lorraine 16:47 17:08 17:19 17:34 17:50 18:07 18:25 18:41 18:56 19:13 19:43 20:06 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Beau site 16:48 17:09 17:20 17:35 17:51 18:08 18:26 18:42 18:57 19:14 19:44 20:07 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Tous Vents 16:49 17:10 17:21 17:36 17:52 18:09 18:27 18:43 18:58 19:15 19:45 20:08 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 16:50 17:12 17:23 17:38 17:54 18:11 18:29 18:45 18:59 19:16 19:46 20:09 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
GOUVERNES Orme Bossu 16:51 17:13 17:24 17:39 17:55 18:12 18:30 18:46 19:00 19:17 19:47 20:10 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 16:52 17:14 17:25 17:40 17:56 18:13 18:31 18:47 19:01 19:18 19:48 20:11 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Mermoz (Lycée Van Dongen) 16:53 17:15 17:26 17:41 17:57 18:14 18:32 18:48 19:02 19:19 19:49 20:12 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Fort du Bois 16:54 17:16 17:27 17:42 17:58 18:15 18:33 18:49 19:03 19:20 19:50 20:13 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Le Rû 16:55 17:17 17:28 17:43 17:59 18:16 18:34 18:50 19:04 19:21 19:51 20:14 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Gérard de Nerval 16:56 17:18 17:29 17:44 18:00 18:17 18:35 18:51 19:05 19:22 19:52 20:15 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Charles Baudelaire 16:57 17:19 17:30 17:45 18:01 18:18 18:36 18:52 19:06 19:23 19:53 20:16 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
GUERMANTES Paul Claudel 16:58 17:20 17:31 17:46 18:02 18:19 18:37 18:53 19:07 19:24 19:54 20:17 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Les 2 Châteaux 16:59 17:21 17:32 17:47 18:03 18:20 18:38 18:54 19:08 19:25 19:55 20:18 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 17:00 17:22 17:33 17:48 18:04 18:21 18:39 18:55 19:09 19:26 19:56 20:19 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
GOUVERNES Église 17:01 17:23 17:34 17:49 18:05 18:22 18:40 18:56 19:10 19:27 19:57 20:20 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
GUERMANTES Le Nôtre 17:03 17:25 17:36 17:51 18:07 18:24 18:42 18:58 19:11 19:28 19:58 20:21 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
BUSSY-ST-GEORGES Golf 17:04 17:26 17:37 17:52 18:08 18:25 18:43 18:59 19:12 19:29 19:59 20:22 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Place du Clos 17:05 17:27 17:38 17:53 18:09 18:26 18:44 19:00 19:13 19:30 20:00 20:23 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Palissy 17:07 17:29 17:40 17:55 18:11 18:28 18:46 19:02 19:15 19:32 20:02 20:25 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 17:10 17:33 17:44 17:59 18:15 18:31 18:49 19:05 19:19 19:33 20:03 20:26 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A SC A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 8:17 - 8:47 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

TRANSILIEN P depuis Paris 8:24 - 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 8:30 9:01 9:30 10:00 10:30 11:00 11:37 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:33 16:01 16:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 8:33 9:04 9:33 10:03 10:33 11:03 11:40 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:36 16:04 16:33

Henri Dunant 8:34 9:05 9:34 10:04 10:34 11:04 11:41 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:37 16:05 16:34
Alsace Lorraine 8:35 9:06 9:35 10:05 10:35 11:05 11:42 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:38 16:06 16:35

Beau site 8:36 9:07 9:36 10:06 10:36 11:06 11:43 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:39 16:07 16:36
Tous Vents 8:37 9:08 9:37 10:07 10:37 11:07 11:44 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:40 16:08 16:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:39 9:09 9:38 10:08 10:38 11:08 11:45 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:41 16:09 16:38
GOUVERNES Orme Bossu 8:40 8:50 9:10 9:39 10:09 10:39 11:09 11:46 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:42 16:10 16:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 8:41 8:51 9:11 9:40 10:10 10:40 11:10 11:47 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:43 16:11 16:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:42 8:52 9:12 9:41 10:11 10:41 11:11 11:48 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:44 16:12 16:41
Fort du Bois 8:43 8:53 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12 11:49 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:45 16:13 16:42

Le Rû 8:44 8:54 9:14 9:43 10:13 10:43 11:13 11:50 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:46 16:14 16:43
Gérard de Nerval 8:45 8:55 9:15 9:44 10:14 10:44 11:14 11:51 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:47 16:15 16:44

Charles Baudelaire 8:46 8:56 9:16 9:45 10:15 10:45 11:15 11:52 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:48 16:16 16:45
GUERMANTES Paul Claudel 8:47 8:57 9:17 9:46 10:16 10:46 11:16 11:53 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:49 16:17 16:46

Les 2 Châteaux 8:48 8:58 9:18 9:47 10:17 10:47 11:17 11:54 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:50 16:18 16:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 8:49 8:59 9:19 9:48 10:18 10:48 11:18 11:55 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:51 16:19 16:48
GOUVERNES Église 8:50 9:00 9:20 9:49 10:19 10:49 11:19 11:56 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:52 16:20 16:49
GUERMANTES Le Nôtre 8:51 - 9:21 9:50 10:20 10:50 11:20 11:57 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:53 16:21 16:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 8:52 - 9:22 9:51 10:21 10:51 11:21 11:58 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:54 16:22 16:52

Place du Clos 8:53 - 9:23 9:52 10:22 10:52 11:22 11:59 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:55 16:23 16:53
Palissy 8:55 - 9:25 9:54 10:24 10:54 11:24 12:01 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:57 16:25 16:55

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 8:57 - 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26 12:03 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:59 16:27 16:57
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 9:15

Le samedi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
TRANSILIEN P depuis Meaux 7:02 7:32 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

TRANSILIEN P depuis Paris 6:54 7:24 7:54 7:54 9:24 10:24 11:24 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 7:10 7:42 8:01 8:20 9:29 10:34 11:34 12:19 13:29 14:29 15:29 16:29 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 7:13 7:45 8:04 8:23 9:32 10:37 11:37 12:22 13:32 14:32 15:32 16:32 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Henri Dunant 7:14 7:46 8:05 8:24 9:33 10:38 11:38 12:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Alsace Lorraine 7:15 7:47 8:06 8:25 9:34 10:39 11:39 12:24 13:34 14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Beau site 7:16 7:48 8:07 8:26 9:35 10:40 11:40 12:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Tous Vents 7:17 7:49 8:08 8:27 9:36 10:41 11:41 12:26 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 7:18 7:50 8:09 8:28 9:37 10:42 11:42 12:28 13:37 14:37 15:37 16:37 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
GOUVERNES Orme Bossu 7:19 7:51 8:10 8:29 9:38 10:43 11:43 12:29 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 7:20 7:52 8:11 8:30 9:39 10:44 11:44 12:30 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 7:21 7:53 8:12 8:31 9:40 10:45 11:45 12:31 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Fort du Bois 7:22 7:54 8:13 8:32 9:41 10:46 11:46 12:32 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Le Rû 7:23 7:55 8:14 8:33 9:42 10:47 11:47 12:33 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Gérard de Nerval 7:24 7:56 8:15 8:34 9:43 10:48 11:48 12:34 13:43 14:43 15:43 16:43 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Charles Baudelaire 7:25 7:57 8:16 8:35 9:44 10:49 11:49 12:35 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
GUERMANTES Paul Claudel 7:26 7:58 8:17 8:36 9:45 10:50 11:50 12:36 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Les 2 Châteaux 7:27 7:59 8:18 8:37 9:46 10:51 11:51 12:37 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 7:28 8:00 8:19 8:38 9:47 10:52 11:52 12:38 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
GOUVERNES Église 7:29 8:01 8:20 8:39 9:48 10:53 11:53 12:39 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
GUERMANTES Le Nôtre 7:30 8:02 8:21 8:40 9:49 10:54 11:54 12:40 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
BUSSY-ST-GEORGES Golf 7:31 8:04 8:23 8:42 9:50 10:55 11:55 12:42 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Place du Clos 7:32 8:05 8:24 8:43 9:51 10:56 11:56 12:44 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Palissy 7:34 8:07 8:26 8:45 9:52 10:58 11:58 12:46 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Gare de Bussy-St-Georges 7:35 8:09 8:29 8:46 9:53 10:59 11:59 12:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Le dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D
TRANSILIEN P depuis Meaux 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

TRANSILIEN P depuis Paris 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 9:32 10:32 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Henri Dunant 9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Alsace Lorraine 9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Beau site 9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Tous Vents 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
GOUVERNES Orme Bossu 9:38 10:38 11:38 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 9:39 10:39 11:39 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:40 10:40 11:40 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Fort du Bois 9:41 10:41 11:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Le Rû 9:42 10:42 11:42 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Gérard de Nerval 9:43 10:43 11:43 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Charles Baudelaire 9:44 10:44 11:44 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
GUERMANTES Paul Claudel 9:45 10:45 11:45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Les 2 Châteaux 9:46 10:46 11:46 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 9:47 10:47 11:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
GOUVERNES Église 9:48 10:48 11:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
GUERMANTES Le Nôtre 9:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 9:50 10:50 11:51 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Place du Clos 9:51 10:51 11:52 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Palissy 9:52 10:52 11:54 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Gare de Bussy-St-Georges 9:54 10:54 11:57 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

GARE DE LAGNY THORIGNY  GARE DE BUSSY-ST-GEORGES2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A SC V A A SC A SC SC A SC SC V
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ST-THIBAULT-DES-VIGNES Branly 8:04
Rothschild 8:05

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 8:07
TRANSILIEN P depuis Meaux 5:02 5:32 6:17 6:17 6:47 6:47 7:02 7:02 7:17 7:17 - 7:32 7:32 7:32 7:47 7:47 8:02 8:02

TRANSILIEN P depuis Paris - 5:54 5:54 6:24 6:24 6:54 6:54 6:54 6:54 7:24 - 7:24 7:24 7:24 7:54 7:54 7:54 7:54
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 5:33 6:04 6:23 6:31 6:52 7:03 7:15 7:15 7:24 7:35 7:42 7:47 7:52 8:00 - 8:13 8:13
LAGNY-SUR-MARNE Foch 5:34 6:05 6:25 6:33 6:55 7:06 7:18 7:18 7:27 7:38 7:45 - - 8:03 8:08 8:16 8:16

Henri Dunant 5:35 6:06 6:26 6:34 6:56 7:07 7:19 7:19 7:28 7:39 7:46 - - 8:04 8:10 8:17 8:17
Alsace Lorraine 5:36 6:07 6:27 6:35 6:57 7:08 7:20 7:20 7:29 7:40 7:47 - - 8:05 8:11 8:18 8:18

Beau site 5:37 6:08 6:28 6:36 6:58 7:09 7:21 7:21 7:30 7:41 7:48 - - 8:06 8:12 8:19 8:19
Tous Vents 5:38 6:09 6:29 6:37 6:59 7:10 7:22 7:22 7:31 7:42 7:49 - - 8:07 8:14 8:20 8:20

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:39 6:10 6:30 6:38 7:00 7:12 7:24 7:24 7:33 7:44 7:51 - 7:59 8:09 8:16 8:22 8:22
GOUVERNES Orme Bossu 5:40 6:11 6:31 6:39 7:01 7:13 7:25 7:25 7:34 7:45 7:50 7:52 - - 8:10 8:23 8:23
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 5:41 6:12 6:32 6:40 7:02 7:14 7:26 7:26 7:35 7:46 7:51 7:53 - - 8:11 8:24 8:24
LAGNY-SUR-MARNE Lycée Van Dongen - - - - - - - - - - - - 7:57 8:02 - - -
CONCHES-SUR-GONDOIRE Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:42 6:13 6:33 6:41 7:03 7:15 7:27 7:27 7:36 7:47 7:52 7:54 - 8:12 8:25 8:25

Fort du Bois 5:43 6:14 6:34 6:42 7:04 7:16 7:28 7:28 7:37 7:48 7:53 7:55 - 8:13 8:26 8:26
Le Rû 5:44 6:15 6:35 6:43 7:05 7:17 7:29 7:29 7:38 7:49 7:54 7:56 - 8:14 8:27 8:27

Gérard de Nerval 5:45 6:16 6:36 6:44 7:06 7:18 7:30 7:30 7:39 7:50 7:55 7:57 - 8:15 8:28 8:28
Charles Baudelaire 5:46 6:17 6:37 6:45 7:07 7:19 7:31 7:31 7:40 7:51 7:56 7:58 - 8:16 8:29 8:29

GUERMANTES Paul Claudel 5:47 6:18 6:38 6:46 7:08 7:20 7:32 7:32 7:41 7:52 7:57 7:59 - 8:17 8:30 8:30
Les 2 Châteaux 5:48 6:19 6:39 6:47 7:09 7:21 7:33 7:33 7:42 7:53 7:58 8:00 - 8:18 8:31 8:31

CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 5:49 6:20 6:40 6:48 7:10 7:22 7:34 7:34 7:43 7:54 7:59 8:01 - 8:19 8:32 8:32
GOUVERNES Église 5:50 6:21 6:41 6:49 7:11 7:23 7:35 7:35 7:44 7:55 8:00 8:02 - 8:20 8:33 8:33
GUERMANTES Le Nôtre 5:51 6:22 6:42 6:50 7:13 7:25 7:37 7:37 7:46 7:57 - 8:04 - 8:22 8:35 8:35
BUSSY-ST-GEORGES Golf 5:52 6:23 6:43 6:51 7:14 7:26 7:38 7:38 7:47 7:58 - 8:05 - 8:23 8:36 8:36

Place du Clos 5:53 6:24 6:44 6:52 7:15 7:27 7:39 7:39 7:48 7:59 - 8:06 8:17 8:24 8:37 8:37
Palissy 5:54 6:25 6:45 6:53 7:17 7:29 7:41 7:41 7:50 8:01 - 8:08 8:26 8:39 8:39

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 5:56 6:27 6:47 6:55 7:21 7:33 7:45 7:45 7:54 8:05 - 8:12 8:28 8:41 8:41
Gare de Bussy-St-Georges 

- (départ) Quai F 7:46 - 8:42

Lycée Martin Luther King (Mini gare) 7:50 - 8:46
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 8:15

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:32 19:32 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

TRANSILIEN P depuis Paris 16:24 16:54 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 16:42 17:03 17:14 17:29 17:45 18:02 18:20 18:36 18:51 19:08 19:38 20:01 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
LAGNY-SUR-MARNE Foch 16:45 17:06 17:17 17:32 17:48 18:05 18:23 18:39 18:54 19:11 19:41 20:04 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Henri Dunant 16:46 17:07 17:18 17:33 17:49 18:06 18:24 18:40 18:55 19:12 19:42 20:05 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Alsace Lorraine 16:47 17:08 17:19 17:34 17:50 18:07 18:25 18:41 18:56 19:13 19:43 20:06 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Beau site 16:48 17:09 17:20 17:35 17:51 18:08 18:26 18:42 18:57 19:14 19:44 20:07 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Tous Vents 16:49 17:10 17:21 17:36 17:52 18:09 18:27 18:43 18:58 19:15 19:45 20:08 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 16:50 17:12 17:23 17:38 17:54 18:11 18:29 18:45 18:59 19:16 19:46 20:09 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
GOUVERNES Orme Bossu 16:51 17:13 17:24 17:39 17:55 18:12 18:30 18:46 19:00 19:17 19:47 20:10 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 16:52 17:14 17:25 17:40 17:56 18:13 18:31 18:47 19:01 19:18 19:48 20:11 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Mermoz (Lycée Van Dongen) 16:53 17:15 17:26 17:41 17:57 18:14 18:32 18:48 19:02 19:19 19:49 20:12 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Fort du Bois 16:54 17:16 17:27 17:42 17:58 18:15 18:33 18:49 19:03 19:20 19:50 20:13 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Le Rû 16:55 17:17 17:28 17:43 17:59 18:16 18:34 18:50 19:04 19:21 19:51 20:14 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Gérard de Nerval 16:56 17:18 17:29 17:44 18:00 18:17 18:35 18:51 19:05 19:22 19:52 20:15 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Charles Baudelaire 16:57 17:19 17:30 17:45 18:01 18:18 18:36 18:52 19:06 19:23 19:53 20:16 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
GUERMANTES Paul Claudel 16:58 17:20 17:31 17:46 18:02 18:19 18:37 18:53 19:07 19:24 19:54 20:17 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Les 2 Châteaux 16:59 17:21 17:32 17:47 18:03 18:20 18:38 18:54 19:08 19:25 19:55 20:18 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 17:00 17:22 17:33 17:48 18:04 18:21 18:39 18:55 19:09 19:26 19:56 20:19 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
GOUVERNES Église 17:01 17:23 17:34 17:49 18:05 18:22 18:40 18:56 19:10 19:27 19:57 20:20 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
GUERMANTES Le Nôtre 17:03 17:25 17:36 17:51 18:07 18:24 18:42 18:58 19:11 19:28 19:58 20:21 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
BUSSY-ST-GEORGES Golf 17:04 17:26 17:37 17:52 18:08 18:25 18:43 18:59 19:12 19:29 19:59 20:22 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Place du Clos 17:05 17:27 17:38 17:53 18:09 18:26 18:44 19:00 19:13 19:30 20:00 20:23 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Palissy 17:07 17:29 17:40 17:55 18:11 18:28 18:46 19:02 19:15 19:32 20:02 20:25 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 17:10 17:33 17:44 17:59 18:15 18:31 18:49 19:05 19:19 19:33 20:03 20:26 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A SC A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 8:17 - 8:47 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

TRANSILIEN P depuis Paris 8:24 - 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 8:30 9:01 9:30 10:00 10:30 11:00 11:37 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:33 16:01 16:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 8:33 9:04 9:33 10:03 10:33 11:03 11:40 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:36 16:04 16:33

Henri Dunant 8:34 9:05 9:34 10:04 10:34 11:04 11:41 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:37 16:05 16:34
Alsace Lorraine 8:35 9:06 9:35 10:05 10:35 11:05 11:42 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:38 16:06 16:35

Beau site 8:36 9:07 9:36 10:06 10:36 11:06 11:43 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:39 16:07 16:36
Tous Vents 8:37 9:08 9:37 10:07 10:37 11:07 11:44 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:40 16:08 16:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:39 9:09 9:38 10:08 10:38 11:08 11:45 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:41 16:09 16:38
GOUVERNES Orme Bossu 8:40 8:50 9:10 9:39 10:09 10:39 11:09 11:46 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:42 16:10 16:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 8:41 8:51 9:11 9:40 10:10 10:40 11:10 11:47 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:43 16:11 16:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:42 8:52 9:12 9:41 10:11 10:41 11:11 11:48 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:44 16:12 16:41
Fort du Bois 8:43 8:53 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12 11:49 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:45 16:13 16:42

Le Rû 8:44 8:54 9:14 9:43 10:13 10:43 11:13 11:50 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:46 16:14 16:43
Gérard de Nerval 8:45 8:55 9:15 9:44 10:14 10:44 11:14 11:51 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:47 16:15 16:44

Charles Baudelaire 8:46 8:56 9:16 9:45 10:15 10:45 11:15 11:52 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:48 16:16 16:45
GUERMANTES Paul Claudel 8:47 8:57 9:17 9:46 10:16 10:46 11:16 11:53 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:49 16:17 16:46

Les 2 Châteaux 8:48 8:58 9:18 9:47 10:17 10:47 11:17 11:54 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:50 16:18 16:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 8:49 8:59 9:19 9:48 10:18 10:48 11:18 11:55 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:51 16:19 16:48
GOUVERNES Église 8:50 9:00 9:20 9:49 10:19 10:49 11:19 11:56 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:52 16:20 16:49
GUERMANTES Le Nôtre 8:51 - 9:21 9:50 10:20 10:50 11:20 11:57 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:53 16:21 16:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 8:52 - 9:22 9:51 10:21 10:51 11:21 11:58 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:54 16:22 16:52

Place du Clos 8:53 - 9:23 9:52 10:22 10:52 11:22 11:59 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:55 16:23 16:53
Palissy 8:55 - 9:25 9:54 10:24 10:54 11:24 12:01 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:57 16:25 16:55

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 8:57 - 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26 12:03 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:59 16:27 16:57
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 9:15

Le samedi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
TRANSILIEN P depuis Meaux 7:02 7:32 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

TRANSILIEN P depuis Paris 6:54 7:24 7:54 7:54 9:24 10:24 11:24 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 7:10 7:42 8:01 8:20 9:29 10:34 11:34 12:19 13:29 14:29 15:29 16:29 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 7:13 7:45 8:04 8:23 9:32 10:37 11:37 12:22 13:32 14:32 15:32 16:32 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Henri Dunant 7:14 7:46 8:05 8:24 9:33 10:38 11:38 12:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Alsace Lorraine 7:15 7:47 8:06 8:25 9:34 10:39 11:39 12:24 13:34 14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Beau site 7:16 7:48 8:07 8:26 9:35 10:40 11:40 12:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Tous Vents 7:17 7:49 8:08 8:27 9:36 10:41 11:41 12:26 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 7:18 7:50 8:09 8:28 9:37 10:42 11:42 12:28 13:37 14:37 15:37 16:37 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
GOUVERNES Orme Bossu 7:19 7:51 8:10 8:29 9:38 10:43 11:43 12:29 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 7:20 7:52 8:11 8:30 9:39 10:44 11:44 12:30 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 7:21 7:53 8:12 8:31 9:40 10:45 11:45 12:31 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Fort du Bois 7:22 7:54 8:13 8:32 9:41 10:46 11:46 12:32 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Le Rû 7:23 7:55 8:14 8:33 9:42 10:47 11:47 12:33 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Gérard de Nerval 7:24 7:56 8:15 8:34 9:43 10:48 11:48 12:34 13:43 14:43 15:43 16:43 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Charles Baudelaire 7:25 7:57 8:16 8:35 9:44 10:49 11:49 12:35 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
GUERMANTES Paul Claudel 7:26 7:58 8:17 8:36 9:45 10:50 11:50 12:36 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Les 2 Châteaux 7:27 7:59 8:18 8:37 9:46 10:51 11:51 12:37 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 7:28 8:00 8:19 8:38 9:47 10:52 11:52 12:38 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
GOUVERNES Église 7:29 8:01 8:20 8:39 9:48 10:53 11:53 12:39 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
GUERMANTES Le Nôtre 7:30 8:02 8:21 8:40 9:49 10:54 11:54 12:40 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
BUSSY-ST-GEORGES Golf 7:31 8:04 8:23 8:42 9:50 10:55 11:55 12:42 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Place du Clos 7:32 8:05 8:24 8:43 9:51 10:56 11:56 12:44 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Palissy 7:34 8:07 8:26 8:45 9:52 10:58 11:58 12:46 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Gare de Bussy-St-Georges 7:35 8:09 8:29 8:46 9:53 10:59 11:59 12:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Le dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D
TRANSILIEN P depuis Meaux 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

TRANSILIEN P depuis Paris 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 9:32 10:32 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Henri Dunant 9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Alsace Lorraine 9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Beau site 9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Tous Vents 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
GOUVERNES Orme Bossu 9:38 10:38 11:38 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 9:39 10:39 11:39 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:40 10:40 11:40 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Fort du Bois 9:41 10:41 11:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Le Rû 9:42 10:42 11:42 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Gérard de Nerval 9:43 10:43 11:43 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Charles Baudelaire 9:44 10:44 11:44 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
GUERMANTES Paul Claudel 9:45 10:45 11:45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Les 2 Châteaux 9:46 10:46 11:46 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 9:47 10:47 11:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
GOUVERNES Église 9:48 10:48 11:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
GUERMANTES Le Nôtre 9:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 9:50 10:50 11:51 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Place du Clos 9:51 10:51 11:52 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Palissy 9:52 10:52 11:54 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Gare de Bussy-St-Georges 9:54 10:54 11:57 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

À SAVOIR

Les dessertes des établissements scolaires sont accessibles 
à tout voyageur muni d’un titre de transport valable



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
V  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
 2

50
4

38

GARE DE LAGNY THORIGNY  GARE DE BUSSY-ST-GEORGES2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A SC V A A SC A SC SC A SC SC V
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ST-THIBAULT-DES-VIGNES Branly 8:04
Rothschild 8:05

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 8:07
TRANSILIEN P depuis Meaux 5:02 5:32 6:17 6:17 6:47 6:47 7:02 7:02 7:17 7:17 - 7:32 7:32 7:32 7:47 7:47 8:02 8:02

TRANSILIEN P depuis Paris - 5:54 5:54 6:24 6:24 6:54 6:54 6:54 6:54 7:24 - 7:24 7:24 7:24 7:54 7:54 7:54 7:54
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 5:33 6:04 6:23 6:31 6:52 7:03 7:15 7:15 7:24 7:35 7:42 7:47 7:52 8:00 - 8:13 8:13
LAGNY-SUR-MARNE Foch 5:34 6:05 6:25 6:33 6:55 7:06 7:18 7:18 7:27 7:38 7:45 - - 8:03 8:08 8:16 8:16

Henri Dunant 5:35 6:06 6:26 6:34 6:56 7:07 7:19 7:19 7:28 7:39 7:46 - - 8:04 8:10 8:17 8:17
Alsace Lorraine 5:36 6:07 6:27 6:35 6:57 7:08 7:20 7:20 7:29 7:40 7:47 - - 8:05 8:11 8:18 8:18

Beau site 5:37 6:08 6:28 6:36 6:58 7:09 7:21 7:21 7:30 7:41 7:48 - - 8:06 8:12 8:19 8:19
Tous Vents 5:38 6:09 6:29 6:37 6:59 7:10 7:22 7:22 7:31 7:42 7:49 - - 8:07 8:14 8:20 8:20

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:39 6:10 6:30 6:38 7:00 7:12 7:24 7:24 7:33 7:44 7:51 - 7:59 8:09 8:16 8:22 8:22
GOUVERNES Orme Bossu 5:40 6:11 6:31 6:39 7:01 7:13 7:25 7:25 7:34 7:45 7:50 7:52 - - 8:10 8:23 8:23
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 5:41 6:12 6:32 6:40 7:02 7:14 7:26 7:26 7:35 7:46 7:51 7:53 - - 8:11 8:24 8:24
LAGNY-SUR-MARNE Lycée Van Dongen - - - - - - - - - - - - 7:57 8:02 - - -
CONCHES-SUR-GONDOIRE Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:42 6:13 6:33 6:41 7:03 7:15 7:27 7:27 7:36 7:47 7:52 7:54 - 8:12 8:25 8:25

Fort du Bois 5:43 6:14 6:34 6:42 7:04 7:16 7:28 7:28 7:37 7:48 7:53 7:55 - 8:13 8:26 8:26
Le Rû 5:44 6:15 6:35 6:43 7:05 7:17 7:29 7:29 7:38 7:49 7:54 7:56 - 8:14 8:27 8:27

Gérard de Nerval 5:45 6:16 6:36 6:44 7:06 7:18 7:30 7:30 7:39 7:50 7:55 7:57 - 8:15 8:28 8:28
Charles Baudelaire 5:46 6:17 6:37 6:45 7:07 7:19 7:31 7:31 7:40 7:51 7:56 7:58 - 8:16 8:29 8:29

GUERMANTES Paul Claudel 5:47 6:18 6:38 6:46 7:08 7:20 7:32 7:32 7:41 7:52 7:57 7:59 - 8:17 8:30 8:30
Les 2 Châteaux 5:48 6:19 6:39 6:47 7:09 7:21 7:33 7:33 7:42 7:53 7:58 8:00 - 8:18 8:31 8:31

CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 5:49 6:20 6:40 6:48 7:10 7:22 7:34 7:34 7:43 7:54 7:59 8:01 - 8:19 8:32 8:32
GOUVERNES Église 5:50 6:21 6:41 6:49 7:11 7:23 7:35 7:35 7:44 7:55 8:00 8:02 - 8:20 8:33 8:33
GUERMANTES Le Nôtre 5:51 6:22 6:42 6:50 7:13 7:25 7:37 7:37 7:46 7:57 - 8:04 - 8:22 8:35 8:35
BUSSY-ST-GEORGES Golf 5:52 6:23 6:43 6:51 7:14 7:26 7:38 7:38 7:47 7:58 - 8:05 - 8:23 8:36 8:36

Place du Clos 5:53 6:24 6:44 6:52 7:15 7:27 7:39 7:39 7:48 7:59 - 8:06 8:17 8:24 8:37 8:37
Palissy 5:54 6:25 6:45 6:53 7:17 7:29 7:41 7:41 7:50 8:01 - 8:08 8:26 8:39 8:39

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 5:56 6:27 6:47 6:55 7:21 7:33 7:45 7:45 7:54 8:05 - 8:12 8:28 8:41 8:41
Gare de Bussy-St-Georges 

- (départ) Quai F 7:46 - 8:42

Lycée Martin Luther King (Mini gare) 7:50 - 8:46
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 8:15

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:32 19:32 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

TRANSILIEN P depuis Paris 16:24 16:54 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 16:42 17:03 17:14 17:29 17:45 18:02 18:20 18:36 18:51 19:08 19:38 20:01 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
LAGNY-SUR-MARNE Foch 16:45 17:06 17:17 17:32 17:48 18:05 18:23 18:39 18:54 19:11 19:41 20:04 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Henri Dunant 16:46 17:07 17:18 17:33 17:49 18:06 18:24 18:40 18:55 19:12 19:42 20:05 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Alsace Lorraine 16:47 17:08 17:19 17:34 17:50 18:07 18:25 18:41 18:56 19:13 19:43 20:06 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Beau site 16:48 17:09 17:20 17:35 17:51 18:08 18:26 18:42 18:57 19:14 19:44 20:07 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Tous Vents 16:49 17:10 17:21 17:36 17:52 18:09 18:27 18:43 18:58 19:15 19:45 20:08 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 16:50 17:12 17:23 17:38 17:54 18:11 18:29 18:45 18:59 19:16 19:46 20:09 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
GOUVERNES Orme Bossu 16:51 17:13 17:24 17:39 17:55 18:12 18:30 18:46 19:00 19:17 19:47 20:10 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 16:52 17:14 17:25 17:40 17:56 18:13 18:31 18:47 19:01 19:18 19:48 20:11 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Mermoz (Lycée Van Dongen) 16:53 17:15 17:26 17:41 17:57 18:14 18:32 18:48 19:02 19:19 19:49 20:12 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Fort du Bois 16:54 17:16 17:27 17:42 17:58 18:15 18:33 18:49 19:03 19:20 19:50 20:13 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Le Rû 16:55 17:17 17:28 17:43 17:59 18:16 18:34 18:50 19:04 19:21 19:51 20:14 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Gérard de Nerval 16:56 17:18 17:29 17:44 18:00 18:17 18:35 18:51 19:05 19:22 19:52 20:15 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Charles Baudelaire 16:57 17:19 17:30 17:45 18:01 18:18 18:36 18:52 19:06 19:23 19:53 20:16 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
GUERMANTES Paul Claudel 16:58 17:20 17:31 17:46 18:02 18:19 18:37 18:53 19:07 19:24 19:54 20:17 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Les 2 Châteaux 16:59 17:21 17:32 17:47 18:03 18:20 18:38 18:54 19:08 19:25 19:55 20:18 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 17:00 17:22 17:33 17:48 18:04 18:21 18:39 18:55 19:09 19:26 19:56 20:19 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
GOUVERNES Église 17:01 17:23 17:34 17:49 18:05 18:22 18:40 18:56 19:10 19:27 19:57 20:20 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
GUERMANTES Le Nôtre 17:03 17:25 17:36 17:51 18:07 18:24 18:42 18:58 19:11 19:28 19:58 20:21 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
BUSSY-ST-GEORGES Golf 17:04 17:26 17:37 17:52 18:08 18:25 18:43 18:59 19:12 19:29 19:59 20:22 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Place du Clos 17:05 17:27 17:38 17:53 18:09 18:26 18:44 19:00 19:13 19:30 20:00 20:23 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Palissy 17:07 17:29 17:40 17:55 18:11 18:28 18:46 19:02 19:15 19:32 20:02 20:25 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 17:10 17:33 17:44 17:59 18:15 18:31 18:49 19:05 19:19 19:33 20:03 20:26 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A SC A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 8:17 - 8:47 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

TRANSILIEN P depuis Paris 8:24 - 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 8:30 9:01 9:30 10:00 10:30 11:00 11:37 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:33 16:01 16:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 8:33 9:04 9:33 10:03 10:33 11:03 11:40 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:36 16:04 16:33

Henri Dunant 8:34 9:05 9:34 10:04 10:34 11:04 11:41 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:37 16:05 16:34
Alsace Lorraine 8:35 9:06 9:35 10:05 10:35 11:05 11:42 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:38 16:06 16:35

Beau site 8:36 9:07 9:36 10:06 10:36 11:06 11:43 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:39 16:07 16:36
Tous Vents 8:37 9:08 9:37 10:07 10:37 11:07 11:44 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:40 16:08 16:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:39 9:09 9:38 10:08 10:38 11:08 11:45 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:41 16:09 16:38
GOUVERNES Orme Bossu 8:40 8:50 9:10 9:39 10:09 10:39 11:09 11:46 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:42 16:10 16:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 8:41 8:51 9:11 9:40 10:10 10:40 11:10 11:47 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:43 16:11 16:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:42 8:52 9:12 9:41 10:11 10:41 11:11 11:48 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:44 16:12 16:41
Fort du Bois 8:43 8:53 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12 11:49 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:45 16:13 16:42

Le Rû 8:44 8:54 9:14 9:43 10:13 10:43 11:13 11:50 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:46 16:14 16:43
Gérard de Nerval 8:45 8:55 9:15 9:44 10:14 10:44 11:14 11:51 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:47 16:15 16:44

Charles Baudelaire 8:46 8:56 9:16 9:45 10:15 10:45 11:15 11:52 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:48 16:16 16:45
GUERMANTES Paul Claudel 8:47 8:57 9:17 9:46 10:16 10:46 11:16 11:53 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:49 16:17 16:46

Les 2 Châteaux 8:48 8:58 9:18 9:47 10:17 10:47 11:17 11:54 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:50 16:18 16:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 8:49 8:59 9:19 9:48 10:18 10:48 11:18 11:55 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:51 16:19 16:48
GOUVERNES Église 8:50 9:00 9:20 9:49 10:19 10:49 11:19 11:56 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:52 16:20 16:49
GUERMANTES Le Nôtre 8:51 - 9:21 9:50 10:20 10:50 11:20 11:57 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:53 16:21 16:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 8:52 - 9:22 9:51 10:21 10:51 11:21 11:58 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:54 16:22 16:52

Place du Clos 8:53 - 9:23 9:52 10:22 10:52 11:22 11:59 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:55 16:23 16:53
Palissy 8:55 - 9:25 9:54 10:24 10:54 11:24 12:01 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:57 16:25 16:55

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 8:57 - 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26 12:03 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:59 16:27 16:57
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 9:15

Le samedi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
TRANSILIEN P depuis Meaux 7:02 7:32 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

TRANSILIEN P depuis Paris 6:54 7:24 7:54 7:54 9:24 10:24 11:24 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 7:10 7:42 8:01 8:20 9:29 10:34 11:34 12:19 13:29 14:29 15:29 16:29 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 7:13 7:45 8:04 8:23 9:32 10:37 11:37 12:22 13:32 14:32 15:32 16:32 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Henri Dunant 7:14 7:46 8:05 8:24 9:33 10:38 11:38 12:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Alsace Lorraine 7:15 7:47 8:06 8:25 9:34 10:39 11:39 12:24 13:34 14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Beau site 7:16 7:48 8:07 8:26 9:35 10:40 11:40 12:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Tous Vents 7:17 7:49 8:08 8:27 9:36 10:41 11:41 12:26 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 7:18 7:50 8:09 8:28 9:37 10:42 11:42 12:28 13:37 14:37 15:37 16:37 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
GOUVERNES Orme Bossu 7:19 7:51 8:10 8:29 9:38 10:43 11:43 12:29 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 7:20 7:52 8:11 8:30 9:39 10:44 11:44 12:30 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 7:21 7:53 8:12 8:31 9:40 10:45 11:45 12:31 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Fort du Bois 7:22 7:54 8:13 8:32 9:41 10:46 11:46 12:32 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Le Rû 7:23 7:55 8:14 8:33 9:42 10:47 11:47 12:33 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Gérard de Nerval 7:24 7:56 8:15 8:34 9:43 10:48 11:48 12:34 13:43 14:43 15:43 16:43 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Charles Baudelaire 7:25 7:57 8:16 8:35 9:44 10:49 11:49 12:35 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
GUERMANTES Paul Claudel 7:26 7:58 8:17 8:36 9:45 10:50 11:50 12:36 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Les 2 Châteaux 7:27 7:59 8:18 8:37 9:46 10:51 11:51 12:37 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 7:28 8:00 8:19 8:38 9:47 10:52 11:52 12:38 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
GOUVERNES Église 7:29 8:01 8:20 8:39 9:48 10:53 11:53 12:39 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
GUERMANTES Le Nôtre 7:30 8:02 8:21 8:40 9:49 10:54 11:54 12:40 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
BUSSY-ST-GEORGES Golf 7:31 8:04 8:23 8:42 9:50 10:55 11:55 12:42 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Place du Clos 7:32 8:05 8:24 8:43 9:51 10:56 11:56 12:44 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Palissy 7:34 8:07 8:26 8:45 9:52 10:58 11:58 12:46 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Gare de Bussy-St-Georges 7:35 8:09 8:29 8:46 9:53 10:59 11:59 12:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Le dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D
TRANSILIEN P depuis Meaux 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

TRANSILIEN P depuis Paris 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 9:32 10:32 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Henri Dunant 9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Alsace Lorraine 9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Beau site 9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Tous Vents 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
GOUVERNES Orme Bossu 9:38 10:38 11:38 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 9:39 10:39 11:39 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:40 10:40 11:40 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Fort du Bois 9:41 10:41 11:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Le Rû 9:42 10:42 11:42 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Gérard de Nerval 9:43 10:43 11:43 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Charles Baudelaire 9:44 10:44 11:44 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
GUERMANTES Paul Claudel 9:45 10:45 11:45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Les 2 Châteaux 9:46 10:46 11:46 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 9:47 10:47 11:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
GOUVERNES Église 9:48 10:48 11:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
GUERMANTES Le Nôtre 9:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 9:50 10:50 11:51 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Place du Clos 9:51 10:51 11:52 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Palissy 9:52 10:52 11:54 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Gare de Bussy-St-Georges 9:54 10:54 11:57 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

GARE DE LAGNY THORIGNY  GARE DE BUSSY-ST-GEORGES2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A SC V A A SC A SC SC A SC SC V
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ST-THIBAULT-DES-VIGNES Branly 8:04
Rothschild 8:05

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 8:07
TRANSILIEN P depuis Meaux 5:02 5:32 6:17 6:17 6:47 6:47 7:02 7:02 7:17 7:17 - 7:32 7:32 7:32 7:47 7:47 8:02 8:02

TRANSILIEN P depuis Paris - 5:54 5:54 6:24 6:24 6:54 6:54 6:54 6:54 7:24 - 7:24 7:24 7:24 7:54 7:54 7:54 7:54
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 5:33 6:04 6:23 6:31 6:52 7:03 7:15 7:15 7:24 7:35 7:42 7:47 7:52 8:00 - 8:13 8:13
LAGNY-SUR-MARNE Foch 5:34 6:05 6:25 6:33 6:55 7:06 7:18 7:18 7:27 7:38 7:45 - - 8:03 8:08 8:16 8:16

Henri Dunant 5:35 6:06 6:26 6:34 6:56 7:07 7:19 7:19 7:28 7:39 7:46 - - 8:04 8:10 8:17 8:17
Alsace Lorraine 5:36 6:07 6:27 6:35 6:57 7:08 7:20 7:20 7:29 7:40 7:47 - - 8:05 8:11 8:18 8:18

Beau site 5:37 6:08 6:28 6:36 6:58 7:09 7:21 7:21 7:30 7:41 7:48 - - 8:06 8:12 8:19 8:19
Tous Vents 5:38 6:09 6:29 6:37 6:59 7:10 7:22 7:22 7:31 7:42 7:49 - - 8:07 8:14 8:20 8:20

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:39 6:10 6:30 6:38 7:00 7:12 7:24 7:24 7:33 7:44 7:51 - 7:59 8:09 8:16 8:22 8:22
GOUVERNES Orme Bossu 5:40 6:11 6:31 6:39 7:01 7:13 7:25 7:25 7:34 7:45 7:50 7:52 - - 8:10 8:23 8:23
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 5:41 6:12 6:32 6:40 7:02 7:14 7:26 7:26 7:35 7:46 7:51 7:53 - - 8:11 8:24 8:24
LAGNY-SUR-MARNE Lycée Van Dongen - - - - - - - - - - - - 7:57 8:02 - - -
CONCHES-SUR-GONDOIRE Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:42 6:13 6:33 6:41 7:03 7:15 7:27 7:27 7:36 7:47 7:52 7:54 - 8:12 8:25 8:25

Fort du Bois 5:43 6:14 6:34 6:42 7:04 7:16 7:28 7:28 7:37 7:48 7:53 7:55 - 8:13 8:26 8:26
Le Rû 5:44 6:15 6:35 6:43 7:05 7:17 7:29 7:29 7:38 7:49 7:54 7:56 - 8:14 8:27 8:27

Gérard de Nerval 5:45 6:16 6:36 6:44 7:06 7:18 7:30 7:30 7:39 7:50 7:55 7:57 - 8:15 8:28 8:28
Charles Baudelaire 5:46 6:17 6:37 6:45 7:07 7:19 7:31 7:31 7:40 7:51 7:56 7:58 - 8:16 8:29 8:29

GUERMANTES Paul Claudel 5:47 6:18 6:38 6:46 7:08 7:20 7:32 7:32 7:41 7:52 7:57 7:59 - 8:17 8:30 8:30
Les 2 Châteaux 5:48 6:19 6:39 6:47 7:09 7:21 7:33 7:33 7:42 7:53 7:58 8:00 - 8:18 8:31 8:31

CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 5:49 6:20 6:40 6:48 7:10 7:22 7:34 7:34 7:43 7:54 7:59 8:01 - 8:19 8:32 8:32
GOUVERNES Église 5:50 6:21 6:41 6:49 7:11 7:23 7:35 7:35 7:44 7:55 8:00 8:02 - 8:20 8:33 8:33
GUERMANTES Le Nôtre 5:51 6:22 6:42 6:50 7:13 7:25 7:37 7:37 7:46 7:57 - 8:04 - 8:22 8:35 8:35
BUSSY-ST-GEORGES Golf 5:52 6:23 6:43 6:51 7:14 7:26 7:38 7:38 7:47 7:58 - 8:05 - 8:23 8:36 8:36

Place du Clos 5:53 6:24 6:44 6:52 7:15 7:27 7:39 7:39 7:48 7:59 - 8:06 8:17 8:24 8:37 8:37
Palissy 5:54 6:25 6:45 6:53 7:17 7:29 7:41 7:41 7:50 8:01 - 8:08 8:26 8:39 8:39

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 5:56 6:27 6:47 6:55 7:21 7:33 7:45 7:45 7:54 8:05 - 8:12 8:28 8:41 8:41
Gare de Bussy-St-Georges 

- (départ) Quai F 7:46 - 8:42

Lycée Martin Luther King (Mini gare) 7:50 - 8:46
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 8:15

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:32 19:32 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

TRANSILIEN P depuis Paris 16:24 16:54 16:54 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 16:42 17:03 17:14 17:29 17:45 18:02 18:20 18:36 18:51 19:08 19:38 20:01 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
LAGNY-SUR-MARNE Foch 16:45 17:06 17:17 17:32 17:48 18:05 18:23 18:39 18:54 19:11 19:41 20:04 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Henri Dunant 16:46 17:07 17:18 17:33 17:49 18:06 18:24 18:40 18:55 19:12 19:42 20:05 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Alsace Lorraine 16:47 17:08 17:19 17:34 17:50 18:07 18:25 18:41 18:56 19:13 19:43 20:06 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Beau site 16:48 17:09 17:20 17:35 17:51 18:08 18:26 18:42 18:57 19:14 19:44 20:07 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Tous Vents 16:49 17:10 17:21 17:36 17:52 18:09 18:27 18:43 18:58 19:15 19:45 20:08 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 16:50 17:12 17:23 17:38 17:54 18:11 18:29 18:45 18:59 19:16 19:46 20:09 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
GOUVERNES Orme Bossu 16:51 17:13 17:24 17:39 17:55 18:12 18:30 18:46 19:00 19:17 19:47 20:10 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 16:52 17:14 17:25 17:40 17:56 18:13 18:31 18:47 19:01 19:18 19:48 20:11 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Mermoz (Lycée Van Dongen) 16:53 17:15 17:26 17:41 17:57 18:14 18:32 18:48 19:02 19:19 19:49 20:12 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Fort du Bois 16:54 17:16 17:27 17:42 17:58 18:15 18:33 18:49 19:03 19:20 19:50 20:13 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Le Rû 16:55 17:17 17:28 17:43 17:59 18:16 18:34 18:50 19:04 19:21 19:51 20:14 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Gérard de Nerval 16:56 17:18 17:29 17:44 18:00 18:17 18:35 18:51 19:05 19:22 19:52 20:15 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Charles Baudelaire 16:57 17:19 17:30 17:45 18:01 18:18 18:36 18:52 19:06 19:23 19:53 20:16 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
GUERMANTES Paul Claudel 16:58 17:20 17:31 17:46 18:02 18:19 18:37 18:53 19:07 19:24 19:54 20:17 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Les 2 Châteaux 16:59 17:21 17:32 17:47 18:03 18:20 18:38 18:54 19:08 19:25 19:55 20:18 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 17:00 17:22 17:33 17:48 18:04 18:21 18:39 18:55 19:09 19:26 19:56 20:19 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
GOUVERNES Église 17:01 17:23 17:34 17:49 18:05 18:22 18:40 18:56 19:10 19:27 19:57 20:20 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
GUERMANTES Le Nôtre 17:03 17:25 17:36 17:51 18:07 18:24 18:42 18:58 19:11 19:28 19:58 20:21 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
BUSSY-ST-GEORGES Golf 17:04 17:26 17:37 17:52 18:08 18:25 18:43 18:59 19:12 19:29 19:59 20:22 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Place du Clos 17:05 17:27 17:38 17:53 18:09 18:26 18:44 19:00 19:13 19:30 20:00 20:23 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Palissy 17:07 17:29 17:40 17:55 18:11 18:28 18:46 19:02 19:15 19:32 20:02 20:25 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 17:10 17:33 17:44 17:59 18:15 18:31 18:49 19:05 19:19 19:33 20:03 20:26 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A SC A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
TRANSILIEN P depuis Meaux 8:17 - 8:47 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

TRANSILIEN P depuis Paris 8:24 - 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 8:30 9:01 9:30 10:00 10:30 11:00 11:37 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:33 16:01 16:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 8:33 9:04 9:33 10:03 10:33 11:03 11:40 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:36 16:04 16:33

Henri Dunant 8:34 9:05 9:34 10:04 10:34 11:04 11:41 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:37 16:05 16:34
Alsace Lorraine 8:35 9:06 9:35 10:05 10:35 11:05 11:42 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:38 16:06 16:35

Beau site 8:36 9:07 9:36 10:06 10:36 11:06 11:43 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:39 16:07 16:36
Tous Vents 8:37 9:08 9:37 10:07 10:37 11:07 11:44 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:40 16:08 16:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:39 9:09 9:38 10:08 10:38 11:08 11:45 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:41 16:09 16:38
GOUVERNES Orme Bossu 8:40 8:50 9:10 9:39 10:09 10:39 11:09 11:46 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:42 16:10 16:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 8:41 8:51 9:11 9:40 10:10 10:40 11:10 11:47 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:43 16:11 16:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:42 8:52 9:12 9:41 10:11 10:41 11:11 11:48 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:44 16:12 16:41
Fort du Bois 8:43 8:53 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12 11:49 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:45 16:13 16:42

Le Rû 8:44 8:54 9:14 9:43 10:13 10:43 11:13 11:50 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:46 16:14 16:43
Gérard de Nerval 8:45 8:55 9:15 9:44 10:14 10:44 11:14 11:51 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:47 16:15 16:44

Charles Baudelaire 8:46 8:56 9:16 9:45 10:15 10:45 11:15 11:52 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:48 16:16 16:45
GUERMANTES Paul Claudel 8:47 8:57 9:17 9:46 10:16 10:46 11:16 11:53 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:49 16:17 16:46

Les 2 Châteaux 8:48 8:58 9:18 9:47 10:17 10:47 11:17 11:54 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:50 16:18 16:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 8:49 8:59 9:19 9:48 10:18 10:48 11:18 11:55 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:51 16:19 16:48
GOUVERNES Église 8:50 9:00 9:20 9:49 10:19 10:49 11:19 11:56 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:52 16:20 16:49
GUERMANTES Le Nôtre 8:51 - 9:21 9:50 10:20 10:50 11:20 11:57 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:53 16:21 16:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 8:52 - 9:22 9:51 10:21 10:51 11:21 11:58 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:54 16:22 16:52

Place du Clos 8:53 - 9:23 9:52 10:22 10:52 11:22 11:59 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:55 16:23 16:53
Palissy 8:55 - 9:25 9:54 10:24 10:54 11:24 12:01 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:57 16:25 16:55

Gare de Bussy-St-Georges (arrivée) 8:57 - 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26 12:03 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:59 16:27 16:57
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 9:15

Le samedi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
TRANSILIEN P depuis Meaux 7:02 7:32 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

TRANSILIEN P depuis Paris 6:54 7:24 7:54 7:54 9:24 10:24 11:24 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 7:10 7:42 8:01 8:20 9:29 10:34 11:34 12:19 13:29 14:29 15:29 16:29 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 7:13 7:45 8:04 8:23 9:32 10:37 11:37 12:22 13:32 14:32 15:32 16:32 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Henri Dunant 7:14 7:46 8:05 8:24 9:33 10:38 11:38 12:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Alsace Lorraine 7:15 7:47 8:06 8:25 9:34 10:39 11:39 12:24 13:34 14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Beau site 7:16 7:48 8:07 8:26 9:35 10:40 11:40 12:25 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Tous Vents 7:17 7:49 8:08 8:27 9:36 10:41 11:41 12:26 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 7:18 7:50 8:09 8:28 9:37 10:42 11:42 12:28 13:37 14:37 15:37 16:37 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
GOUVERNES Orme Bossu 7:19 7:51 8:10 8:29 9:38 10:43 11:43 12:29 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 7:20 7:52 8:11 8:30 9:39 10:44 11:44 12:30 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Mermoz (Lycée Van Dongen) 7:21 7:53 8:12 8:31 9:40 10:45 11:45 12:31 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Fort du Bois 7:22 7:54 8:13 8:32 9:41 10:46 11:46 12:32 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Le Rû 7:23 7:55 8:14 8:33 9:42 10:47 11:47 12:33 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Gérard de Nerval 7:24 7:56 8:15 8:34 9:43 10:48 11:48 12:34 13:43 14:43 15:43 16:43 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Charles Baudelaire 7:25 7:57 8:16 8:35 9:44 10:49 11:49 12:35 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
GUERMANTES Paul Claudel 7:26 7:58 8:17 8:36 9:45 10:50 11:50 12:36 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Les 2 Châteaux 7:27 7:59 8:18 8:37 9:46 10:51 11:51 12:37 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 7:28 8:00 8:19 8:38 9:47 10:52 11:52 12:38 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
GOUVERNES Église 7:29 8:01 8:20 8:39 9:48 10:53 11:53 12:39 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
GUERMANTES Le Nôtre 7:30 8:02 8:21 8:40 9:49 10:54 11:54 12:40 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
BUSSY-ST-GEORGES Golf 7:31 8:04 8:23 8:42 9:50 10:55 11:55 12:42 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Place du Clos 7:32 8:05 8:24 8:43 9:51 10:56 11:56 12:44 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Palissy 7:34 8:07 8:26 8:45 9:52 10:58 11:58 12:46 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Gare de Bussy-St-Georges 7:35 8:09 8:29 8:46 9:53 10:59 11:59 12:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Le dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D
TRANSILIEN P depuis Meaux 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

TRANSILIEN P depuis Paris 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny (Quai B) 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
LAGNY-SUR-MARNE Foch 9:32 10:32 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Henri Dunant 9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Alsace Lorraine 9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Beau site 9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Tous Vents 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
GOUVERNES Orme Bossu 9:38 10:38 11:38 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
CONCHES-SUR-GONDOIRE Thuyas 9:39 10:39 11:39 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:40 10:40 11:40 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Fort du Bois 9:41 10:41 11:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Le Rû 9:42 10:42 11:42 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Gérard de Nerval 9:43 10:43 11:43 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Charles Baudelaire 9:44 10:44 11:44 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
GUERMANTES Paul Claudel 9:45 10:45 11:45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Les 2 Châteaux 9:46 10:46 11:46 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
CONCHES-SUR-GONDOIRE Maison de Retraite 9:47 10:47 11:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
GOUVERNES Église 9:48 10:48 11:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
GUERMANTES Le Nôtre 9:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
BUSSY-ST-GEORGES Golf 9:50 10:50 11:51 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Place du Clos 9:51 10:51 11:52 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Palissy 9:52 10:52 11:54 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Gare de Bussy-St-Georges 9:54 10:54 11:57 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

À SAVOIR

Les dessertes des établissements scolaires sont accessibles 
à tout voyageur muni d’un titre de transport valable

VACANCES SCOLAIRES - ZONE C

Fin des cours Jour de reprise
Toussaint 2025 18 octobre 3 novembre

Noël 2025 20 décembre 5 janvier
Hiver 2026 21 février 9 mars

Printemps 2026 18 avril 4 mai
Pont Ascension 2026 14 mai 18 mai

Grandes vacances 2026 4 juillet 1er septembre

SAMEDI LUNDI



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
V  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
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50
4

38
GARE DE LAGNY THORIGNY  GARE DE BUSSY-ST-GEORGES2226
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Georges Seurat
(Collège des 4 Arpents)

2224 • 2253 • 2254

Lycée Van Dongen*
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Lycée Martin*
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$
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Léonard de Vinci

2221 • 2225
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2225 • 2253
2254

$

Gare de Bussy-
Saint-Georges

2222 • 2226 • 2228
2244 • 2245 • N130

Orme Bossu
2224 • 2253
2254

Gare de Lagny Thorigny

5 • 2220 • 2221 • 2223 • 2224
2225 • 2229 • 2250 • 2251 • 2252
2253 • 2254 • 2291 • N141
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Henri Dunant

Chanteloup-Chanteloup-
en-Brie

Fort du Bois

Gérard de Nerval

Alsace Lorraine

Mermoz

Charles Baudelaire

Beau Site

Paul Claudel

Le Rû
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Thuyas

Maison
de Retraite

sur-Gondoiresur-Gondoiresur-Gondoire

Les 2
Châteaux

Foch/Paix Notre Dame

Golf

Tous Vents
Rothschild*

St Jean*

Le Nôtre

Foch

NN

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte ponctuelle

* arrêts non desservis en
période de vacances scolaires

©
 O

SM

01.24

ZONE 5ZONE 5

2226 Gare de Lagny Thorigny Gare de Bussy-St-Georges

400 m

Desserte principale
Desserte ponctuelle

* arrêts non desservis en
période de vacances scolaires

6 min

Horaires valables du 18 août 2025 au 12 juillet 2026
GARE DE BUSSY-ST-GEORGES  GARE DE LAGNY THORIGNY2226

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 5:59 6:30 6:42 6:53 7:07 7:15 7:23 7:38 7:53 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:58

Palissy 6:02 6:33 6:45 6:56 7:11 7:19 7:27 7:42 7:57 8:31 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01
Place du Clos 6:03 6:34 6:46 6:57 7:12 7:20 7:28 7:43 7:58 8:32 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:02

Golf 6:04 6:35 6:47 6:58 7:13 7:21 7:29 7:44 7:59 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:03
GUERMANTES Le Nôtre 6:05 6:36 6:48 6:59 7:14 7:22 7:30 7:45 8:00 8:34 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:04

Église 5:40 6:06 6:37 6:49 7:00 7:16 7:24 7:32 7:47 8:02 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:05
Maison de Retraite 5:41 6:07 6:38 6:50 7:01 7:17 7:25 7:33 7:48 8:03 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:06

Les 2 Châteaux 5:42 6:08 6:39 6:51 7:02 7:18 7:26 7:34 7:49 8:04 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:07
Paul Claudel 5:43 6:09 6:40 6:52 7:03 7:19 7:27 7:35 7:50 8:05 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:08

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 5:44 6:10 6:41 6:53 7:04 7:20 7:28 7:36 7:51 8:06 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:09
Gérard de Nerval 5:45 6:11 6:42 6:54 7:05 7:21 7:29 7:37 7:52 8:07 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:10

Le Rû 5:46 6:12 6:43 6:55 7:06 7:22 7:30 7:38 7:53 8:08 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:11
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 5:47 6:13 6:44 6:56 7:07 7:23 7:31 7:39 7:54 8:09 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:12

Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:48 6:14 6:45 6:57 7:08 7:24 7:32 7:40 7:55 8:10 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:13
Thuyas 5:49 6:15 6:46 6:58 7:09 7:25 7:33 7:41 7:56 8:11 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:14

Orme Bossu 5:50 6:16 6:47 6:59 7:10 7:26 7:34 7:42 7:57 8:12 8:46 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:15
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:51 6:17 6:48 7:01 7:12 7:28 7:36 7:44 7:59 8:14 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:16

Tous Vents 5:52 6:18 6:49 7:02 7:13 7:29 7:37 7:45 8:00 8:15 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:17
Beau site 5:53 6:19 6:50 7:03 7:14 7:30 7:38 7:46 8:02 8:17 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:18

Alsace Lorraine 5:54 6:20 6:51 7:04 7:15 7:31 7:39 7:47 8:03 8:18 8:52 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:19
Henri Dunant 5:55 6:21 6:52 7:05 7:16 7:32 7:40 7:48 8:04 8:19 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:20

Foch / Paix Notre Dame 5:57 6:23 6:54 7:07 7:18 7:34 7:42 7:50 8:06 8:21 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:21
Verdun 5:58 6:24 6:55 7:08 7:19 7:35 7:43 7:51 8:07 8:22 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:22

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 6:01 6:27 6:58 7:12 7:23 7:37 7:45 7:54 8:09 8:24 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:24
TRANSILIEN P direction Paris 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

TRANSILIEN P direction Meaux 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC SC A SC A A A A A SC SC V SC SC V SC A

Jours de fonctionnement Me Me Me LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LMJV Me LàV LMJV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 12:45 16:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 12:10 - 16:08 -

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 12:13 - 16:11 -
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 12:14 12:31 - 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:54 15:54 15:54 16:12 16:12 16:12 - 16:30

Palissy 12:18 12:34 - 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:58 15:57 15:57 16:16 16:16 16:16 - 16:34
Place du Clos 12:19 12:35 - 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 15:58 15:58 16:17 16:17 16:17 - 16:35

Golf 12:20 12:36 - 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 15:59 15:59 16:18 16:18 16:18 - 16:36
GUERMANTES Le Nôtre 12:21 12:37 - 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 16:00 16:00 16:19 16:19 16:19 - 16:37

Église 12:22 12:38 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 16:01 16:01 16:20 16:20 16:20 16:25 16:38
Maison de Retraite 12:23 12:39 12:56 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 16:02 16:02 16:21 16:21 16:21 16:26 16:39

Les 2 Châteaux 12:24 12:40 12:57 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 16:03 16:03 16:22 16:22 16:22 16:27 16:40
Paul Claudel 12:25 12:41 12:58 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:04 16:04 16:23 16:23 16:23 16:28 16:41

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 12:26 12:42 12:59 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:05 16:05 16:24 16:24 16:24 16:29 16:42
Gérard de Nerval 12:27 12:43 13:00 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 16:06 16:06 16:25 16:25 16:25 16:30 16:43

Le Rû 12:28 12:44 13:01 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:07 16:07 16:26 16:26 16:26 16:31 16:44
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 12:29 12:45 13:02 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:08 16:08 16:27 16:27 16:27 16:32 16:45

Mermoz (Lycée Van Dongen) 12:30 12:46 13:03 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:09 16:09 16:28 16:28 16:28 16:33 16:46
Lycée Van Dongen 12:20 12:31 - - - - - - - 16:12 - - - - - - -

Thuyas - 12:32 12:47 13:04 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:10 16:10 16:29 16:29 16:29 16:34 16:47
Orme Bossu - 12:33 12:48 13:05 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:11 16:11 16:30 16:30 16:30 16:35 16:48

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 12:34 12:40 12:49 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:12 16:12 16:31 16:31 16:31 16:49
Tous Vents - 12:35 12:44 12:50 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:13 16:13 16:32 16:32 16:32 16:50

Beau site - 12:36 12:46 12:51 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:14 16:14 16:33 16:33 16:33 16:51
Alsace Lorraine - 12:37 12:47 12:52 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:15 16:15 16:34 16:34 16:34 16:52

Henri Dunant - 12:38 12:48 12:53 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:16 16:16 16:35 16:35 16:35 16:53
Foch / Paix Notre Dame 12:33 12:40 - 12:54 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:18 16:18 16:37 16:37 16:37 16:55

Verdun - 12:41 - 12:55 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:19 16:19 16:38 16:38 16:38 16:56
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 12:35 12:44 - 12:57 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:22 16:22 16:41 16:41 16:41 17:01

TRANSILIEN P direction Paris 13:03 13:03 - 13:03 - 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 16:33 17:03 17:03 17:03 - 17:33
TRANSILIEN P direction Meaux 12:55 12:55 - 13:25 - 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 - 17:10

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 12:51
 Rothschild 12:53

 Branly 12:54

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC A SC SC V SC A SC SC SC V A SC SC V A A

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LMJV LàV LMJV LMJV Me LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 17:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 17:15 - 18:10

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 17:18 - 18:13
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 17:03 17:19 17:19 17:19 - 17:38 17:50 17:50 17:50 18:02 18:14 18:14 18:14 18:26 18:38

Palissy 17:07 17:23 17:23 17:23 - 17:42 17:54 17:54 17:54 18:06 18:18 18:18 18:18 18:30 18:42
Place du Clos 17:08 17:24 17:24 17:24 - 17:43 17:55 17:55 17:55 18:07 18:19 18:19 18:19 18:31 18:43

Golf 17:09 17:25 17:25 17:25 - 17:44 17:56 17:56 17:56 18:08 18:20 18:20 18:20 18:32 18:44
GUERMANTES Le Nôtre 17:10 17:26 17:26 17:26 - 17:45 17:57 17:57 17:57 18:09 18:21 18:21 18:21 18:33 18:45

Église 17:12 17:28 17:28 17:28 17:30 17:47 17:58 17:59 17:59 18:11 18:23 18:23 18:23 18:35 18:47
Maison de Retraite 17:13 17:29 17:29 17:29 17:31 17:48 17:59 18:00 18:00 18:12 18:24 18:24 18:24 18:36 18:48

Les 2 Châteaux 17:14 17:30 17:30 17:30 17:32 17:49 18:00 18:01 18:01 18:13 18:25 18:25 18:25 18:37 18:49
Paul Claudel 17:15 17:31 17:31 17:31 17:33 17:50 18:01 18:02 18:02 18:14 18:26 18:26 18:26 18:38 18:50

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 17:16 17:32 17:32 17:32 17:34 17:51 18:02 18:03 18:03 18:15 18:27 18:27 18:27 18:39 18:51
Gérard de Nerval 17:17 17:33 17:33 17:33 17:35 17:52 18:03 18:04 18:04 18:16 18:28 18:28 18:28 18:40 18:52

Le Rû 17:18 17:34 17:34 17:34 17:36 17:53 18:04 18:05 18:05 18:17 18:29 18:29 18:29 18:41 18:53
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 17:19 17:35 17:35 17:35 17:37 17:54 18:05 18:06 18:06 18:18 18:30 18:30 18:30 18:42 18:54

Mermoz (Lycée Van Dongen) 17:20 17:36 17:36 17:36 17:38 17:55 18:06 18:07 18:07 18:19 18:31 18:31 18:31 18:43 18:55
Lycée Van Dongen 17:10 - - - - - - 18:05 18:08 - - - - - - - -

Thuyas - 17:21 17:37 17:37 17:37 17:39 17:56 - 18:10 18:08 18:08 18:20 18:32 18:32 18:32 18:44 18:56
Orme Bossu - 17:22 17:38 17:38 17:38 17:40 17:57 - 18:11 18:09 18:09 18:21 18:33 18:33 18:33 18:45 18:57

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 17:15 17:24 17:40 17:40 17:40 17:59 - 18:13 18:11 18:11 18:23 18:35 18:35 18:35 18:47 18:59
Tous Vents - 17:19 17:25 17:41 17:41 17:41 18:00 - 18:14 18:12 18:12 18:24 18:36 18:36 18:36 18:48 19:00

Beau site - 17:21 17:27 17:43 17:43 17:43 18:01 - 18:15 18:13 18:13 18:25 18:37 18:37 18:37 18:49 19:01
Alsace Lorraine - 17:22 17:28 17:44 17:44 17:44 18:02 - 18:16 18:14 18:14 18:26 18:38 18:38 18:38 18:50 19:02

Henri Dunant - 17:23 17:29 17:45 17:45 17:45 18:03 - 18:17 18:15 18:15 18:27 18:39 18:39 18:39 18:51 19:03
Foch / Paix Notre Dame - - 17:31 17:47 17:47 17:47 18:05 - 18:19 18:17 18:17 18:29 18:41 18:41 18:41 18:53 19:04

Verdun - - 17:32 17:48 17:48 17:48 18:06 - 18:20 18:18 18:18 18:30 18:42 18:42 18:42 18:54 19:05
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 17:25 - 17:35 17:51 17:51 17:51 18:09 18:20 18:23 18:21 18:21 18:33 18:45 18:45 18:45 18:57 19:08

TRANSILIEN P direction Paris 17:33 - 18:03 18:03 18:03 18:03 18:33 18:33 18:33 18:33 18:33 19:03 19:03 19:03 19:03 19:03 19:33
TRANSILIEN P direction Meaux 17:40 - 17:40 17:55 17:55 17:55 18:25 18:25 18:40 18:25 18:25 18:40 18:55 18:55 18:55 19:10 19:25

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 17:26
 Rothschild 17:28

 Branly 17:29

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:29 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Palissy 18:57 19:12 19:26 19:41 20:09 20:32 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Place du Clos 18:58 19:13 19:27 19:42 20:10 20:33 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Golf 18:59 19:14 19:28 19:43 20:11 20:34 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
GUERMANTES Le Nôtre 19:00 19:15 19:29 19:44 20:12 20:35 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Église 19:01 19:16 19:30 19:45 20:13 20:36 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Maison de Retraite 19:02 19:17 19:31 19:46 20:14 20:37 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Les 2 Châteaux 19:03 19:18 19:32 19:47 20:15 20:38 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Paul Claudel 19:04 19:19 19:33 19:48 20:16 20:39 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 19:05 19:20 19:34 19:49 20:17 20:40 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Gérard de Nerval 19:06 19:21 19:35 19:50 20:18 20:41 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Le Rû 19:07 19:22 19:36 19:51 20:19 20:42 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 19:08 19:23 19:37 19:52 20:20 20:43 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

Mermoz (Lycée Van Dongen) 19:09 19:24 19:38 19:53 20:21 20:44 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Thuyas 19:10 19:25 19:39 19:54 20:22 20:45 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Orme Bossu 19:11 19:26 19:40 19:55 20:23 20:46 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 19:12 19:27 19:41 19:56 20:24 20:47 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27

Tous Vents 19:13 19:28 19:42 19:57 20:25 20:48 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Beau site 19:14 19:29 19:43 19:58 20:26 20:49 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

Alsace Lorraine 19:15 19:30 19:44 19:59 20:27 20:50 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Henri Dunant 19:16 19:31 19:45 20:00 20:28 20:51 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Foch / Paix Notre Dame 19:17 19:32 19:46 20:01 20:29 20:52 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Verdun 19:18 19:33 19:47 20:02 20:30 20:53 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 19:21 19:36 19:49 20:04 20:32 20:55 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
TRANSILIEN P direction Paris 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03 21:03 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

TRANSILIEN P direction Meaux 19:25 19:40 20:10 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Le dimanche et jours fériés
Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Palissy 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Place du Clos 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Golf 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
GUERMANTES Le Nôtre 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Église 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Maison de Retraite 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Les 2 Châteaux 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Paul Claudel 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Gérard de Nerval 9:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Rû 9:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 9:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Thuyas 9:16 10:16 11:16 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Orme Bossu 9:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Tous Vents 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Beau site 9:20 10:20 11:20 12:20 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Alsace Lorraine 9:21 10:21 11:21 12:21 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Henri Dunant 9:22 10:22 11:22 12:22 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Foch / Paix Notre Dame 9:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Verdun 9:25 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 9:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
TRANSILIEN P direction Paris 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

TRANSILIEN P direction Meaux 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Le samedi (sauf jours fériés)
Périodes de fonctionnement A A A A SC SC V A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 7:46 9:00 9:56 11:02 12:19 12:19 12:58 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Palissy 7:48 9:02 9:58 11:04 12:22 12:21 13:00 13:59 14:59 16:00 17:00 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Place du Clos 7:49 9:03 9:59 11:05 12:23 12:22 13:01 14:00 15:00 16:01 17:01 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Golf 7:50 9:04 10:00 11:06 12:24 12:23 13:02 14:01 15:01 16:02 17:02 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
GUERMANTES Le Nôtre 7:51 9:05 10:01 11:07 12:25 12:24 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Église 7:52 9:06 10:02 11:08 12:26 12:25 13:04 14:03 15:03 16:04 17:04 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Maison de Retraite 7:53 9:07 10:03 11:09 12:27 12:26 13:05 14:04 15:04 16:05 17:05 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Les 2 Châteaux 7:54 9:08 10:04 11:10 12:28 12:27 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paul Claudel 7:55 9:09 10:05 11:11 12:29 12:28 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 7:56 9:10 10:06 11:12 12:30 12:29 13:08 14:07 15:07 16:08 17:08 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Gérard de Nerval 7:57 9:11 10:07 11:13 12:31 12:30 13:09 14:08 15:08 16:09 17:09 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Le Rû 7:58 9:12 10:08 11:14 12:32 12:31 13:10 14:09 15:09 16:10 17:10 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 7:59 9:13 10:09 11:15 12:33 12:32 13:11 14:10 15:10 16:11 17:11 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:00 9:14 10:10 11:16 12:34 12:33 13:12 14:11 15:11 16:12 17:12 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Lycée Van Dongen - - - - 12:20 12:36 - - - - - - - - - - - -

Thuyas 8:01 9:15 10:11 11:17 - 12:38 12:34 13:13 14:12 15:12 16:13 17:13 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Orme Bossu 8:02 9:16 10:12 11:18 - 12:39 12:35 13:14 14:13 15:13 16:14 17:14 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:03 9:17 10:13 11:19 - 12:40 12:36 13:15 14:14 15:14 16:15 17:15 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Tous Vents 8:04 9:18 10:14 11:20 - 12:41 12:37 13:16 14:15 15:15 16:16 17:16 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Beau site 8:06 9:19 10:15 11:21 - 12:42 12:38 13:17 14:16 15:16 16:17 17:17 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Alsace Lorraine 8:08 9:20 10:16 11:22 - 12:43 12:39 13:18 14:17 15:17 16:18 17:18 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Henri Dunant 8:09 9:21 10:17 11:23 - 12:44 12:40 13:19 14:18 15:18 16:19 17:19 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Foch / Paix Notre Dame 8:12 9:23 10:19 11:25 - 12:46 12:42 13:21 14:20 15:21 16:22 17:22 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Verdun 8:13 9:24 10:20 11:26 - 12:47 12:43 13:22 14:21 15:22 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 8:16 9:25 10:21 11:27 12:30 12:50 12:44 13:23 14:22 15:25 16:26 17:26 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

TRANSILIEN P direction Paris 8:33 9:33 10:33 11:33 13:02 13:03 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
TRANSILIEN P direction Meaux 8:25 9:55 10:25 11:55 12:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

À SAVOIR

Les dessertes des établissements scolaires sont accessibles 
à tout voyageur muni d’un titre de transport valable



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
V  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
 2

50
4

38

GARE DE BUSSY-ST-GEORGES  GARE DE LAGNY THORIGNY2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 5:59 6:30 6:42 6:53 7:07 7:15 7:23 7:38 7:53 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:58

Palissy 6:02 6:33 6:45 6:56 7:11 7:19 7:27 7:42 7:57 8:31 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01
Place du Clos 6:03 6:34 6:46 6:57 7:12 7:20 7:28 7:43 7:58 8:32 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:02

Golf 6:04 6:35 6:47 6:58 7:13 7:21 7:29 7:44 7:59 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:03
GUERMANTES Le Nôtre 6:05 6:36 6:48 6:59 7:14 7:22 7:30 7:45 8:00 8:34 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:04

Église 5:40 6:06 6:37 6:49 7:00 7:16 7:24 7:32 7:47 8:02 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:05
Maison de Retraite 5:41 6:07 6:38 6:50 7:01 7:17 7:25 7:33 7:48 8:03 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:06

Les 2 Châteaux 5:42 6:08 6:39 6:51 7:02 7:18 7:26 7:34 7:49 8:04 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:07
Paul Claudel 5:43 6:09 6:40 6:52 7:03 7:19 7:27 7:35 7:50 8:05 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:08

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 5:44 6:10 6:41 6:53 7:04 7:20 7:28 7:36 7:51 8:06 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:09
Gérard de Nerval 5:45 6:11 6:42 6:54 7:05 7:21 7:29 7:37 7:52 8:07 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:10

Le Rû 5:46 6:12 6:43 6:55 7:06 7:22 7:30 7:38 7:53 8:08 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:11
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 5:47 6:13 6:44 6:56 7:07 7:23 7:31 7:39 7:54 8:09 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:12

Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:48 6:14 6:45 6:57 7:08 7:24 7:32 7:40 7:55 8:10 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:13
Thuyas 5:49 6:15 6:46 6:58 7:09 7:25 7:33 7:41 7:56 8:11 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:14

Orme Bossu 5:50 6:16 6:47 6:59 7:10 7:26 7:34 7:42 7:57 8:12 8:46 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:15
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:51 6:17 6:48 7:01 7:12 7:28 7:36 7:44 7:59 8:14 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:16

Tous Vents 5:52 6:18 6:49 7:02 7:13 7:29 7:37 7:45 8:00 8:15 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:17
Beau site 5:53 6:19 6:50 7:03 7:14 7:30 7:38 7:46 8:02 8:17 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:18

Alsace Lorraine 5:54 6:20 6:51 7:04 7:15 7:31 7:39 7:47 8:03 8:18 8:52 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:19
Henri Dunant 5:55 6:21 6:52 7:05 7:16 7:32 7:40 7:48 8:04 8:19 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:20

Foch / Paix Notre Dame 5:57 6:23 6:54 7:07 7:18 7:34 7:42 7:50 8:06 8:21 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:21
Verdun 5:58 6:24 6:55 7:08 7:19 7:35 7:43 7:51 8:07 8:22 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:22

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 6:01 6:27 6:58 7:12 7:23 7:37 7:45 7:54 8:09 8:24 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:24
TRANSILIEN P direction Paris 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

TRANSILIEN P direction Meaux 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC SC A SC A A A A A SC SC V SC SC V SC A

Jours de fonctionnement Me Me Me LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LMJV Me LàV LMJV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 12:45 16:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 12:10 - 16:08 -

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 12:13 - 16:11 -
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 12:14 12:31 - 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:54 15:54 15:54 16:12 16:12 16:12 - 16:30

Palissy 12:18 12:34 - 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:58 15:57 15:57 16:16 16:16 16:16 - 16:34
Place du Clos 12:19 12:35 - 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 15:58 15:58 16:17 16:17 16:17 - 16:35

Golf 12:20 12:36 - 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 15:59 15:59 16:18 16:18 16:18 - 16:36
GUERMANTES Le Nôtre 12:21 12:37 - 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 16:00 16:00 16:19 16:19 16:19 - 16:37

Église 12:22 12:38 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 16:01 16:01 16:20 16:20 16:20 16:25 16:38
Maison de Retraite 12:23 12:39 12:56 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 16:02 16:02 16:21 16:21 16:21 16:26 16:39

Les 2 Châteaux 12:24 12:40 12:57 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 16:03 16:03 16:22 16:22 16:22 16:27 16:40
Paul Claudel 12:25 12:41 12:58 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:04 16:04 16:23 16:23 16:23 16:28 16:41

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 12:26 12:42 12:59 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:05 16:05 16:24 16:24 16:24 16:29 16:42
Gérard de Nerval 12:27 12:43 13:00 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 16:06 16:06 16:25 16:25 16:25 16:30 16:43

Le Rû 12:28 12:44 13:01 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:07 16:07 16:26 16:26 16:26 16:31 16:44
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 12:29 12:45 13:02 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:08 16:08 16:27 16:27 16:27 16:32 16:45

Mermoz (Lycée Van Dongen) 12:30 12:46 13:03 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:09 16:09 16:28 16:28 16:28 16:33 16:46
Lycée Van Dongen 12:20 12:31 - - - - - - - 16:12 - - - - - - -

Thuyas - 12:32 12:47 13:04 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:10 16:10 16:29 16:29 16:29 16:34 16:47
Orme Bossu - 12:33 12:48 13:05 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:11 16:11 16:30 16:30 16:30 16:35 16:48

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 12:34 12:40 12:49 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:12 16:12 16:31 16:31 16:31 16:49
Tous Vents - 12:35 12:44 12:50 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:13 16:13 16:32 16:32 16:32 16:50

Beau site - 12:36 12:46 12:51 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:14 16:14 16:33 16:33 16:33 16:51
Alsace Lorraine - 12:37 12:47 12:52 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:15 16:15 16:34 16:34 16:34 16:52

Henri Dunant - 12:38 12:48 12:53 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:16 16:16 16:35 16:35 16:35 16:53
Foch / Paix Notre Dame 12:33 12:40 - 12:54 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:18 16:18 16:37 16:37 16:37 16:55

Verdun - 12:41 - 12:55 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:19 16:19 16:38 16:38 16:38 16:56
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 12:35 12:44 - 12:57 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:22 16:22 16:41 16:41 16:41 17:01

TRANSILIEN P direction Paris 13:03 13:03 - 13:03 - 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 16:33 17:03 17:03 17:03 - 17:33
TRANSILIEN P direction Meaux 12:55 12:55 - 13:25 - 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 - 17:10

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 12:51
 Rothschild 12:53

 Branly 12:54

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC A SC SC V SC A SC SC SC V A SC SC V A A

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LMJV LàV LMJV LMJV Me LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 17:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 17:15 - 18:10

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 17:18 - 18:13
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 17:03 17:19 17:19 17:19 - 17:38 17:50 17:50 17:50 18:02 18:14 18:14 18:14 18:26 18:38

Palissy 17:07 17:23 17:23 17:23 - 17:42 17:54 17:54 17:54 18:06 18:18 18:18 18:18 18:30 18:42
Place du Clos 17:08 17:24 17:24 17:24 - 17:43 17:55 17:55 17:55 18:07 18:19 18:19 18:19 18:31 18:43

Golf 17:09 17:25 17:25 17:25 - 17:44 17:56 17:56 17:56 18:08 18:20 18:20 18:20 18:32 18:44
GUERMANTES Le Nôtre 17:10 17:26 17:26 17:26 - 17:45 17:57 17:57 17:57 18:09 18:21 18:21 18:21 18:33 18:45

Église 17:12 17:28 17:28 17:28 17:30 17:47 17:58 17:59 17:59 18:11 18:23 18:23 18:23 18:35 18:47
Maison de Retraite 17:13 17:29 17:29 17:29 17:31 17:48 17:59 18:00 18:00 18:12 18:24 18:24 18:24 18:36 18:48

Les 2 Châteaux 17:14 17:30 17:30 17:30 17:32 17:49 18:00 18:01 18:01 18:13 18:25 18:25 18:25 18:37 18:49
Paul Claudel 17:15 17:31 17:31 17:31 17:33 17:50 18:01 18:02 18:02 18:14 18:26 18:26 18:26 18:38 18:50

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 17:16 17:32 17:32 17:32 17:34 17:51 18:02 18:03 18:03 18:15 18:27 18:27 18:27 18:39 18:51
Gérard de Nerval 17:17 17:33 17:33 17:33 17:35 17:52 18:03 18:04 18:04 18:16 18:28 18:28 18:28 18:40 18:52

Le Rû 17:18 17:34 17:34 17:34 17:36 17:53 18:04 18:05 18:05 18:17 18:29 18:29 18:29 18:41 18:53
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 17:19 17:35 17:35 17:35 17:37 17:54 18:05 18:06 18:06 18:18 18:30 18:30 18:30 18:42 18:54

Mermoz (Lycée Van Dongen) 17:20 17:36 17:36 17:36 17:38 17:55 18:06 18:07 18:07 18:19 18:31 18:31 18:31 18:43 18:55
Lycée Van Dongen 17:10 - - - - - - 18:05 18:08 - - - - - - - -

Thuyas - 17:21 17:37 17:37 17:37 17:39 17:56 - 18:10 18:08 18:08 18:20 18:32 18:32 18:32 18:44 18:56
Orme Bossu - 17:22 17:38 17:38 17:38 17:40 17:57 - 18:11 18:09 18:09 18:21 18:33 18:33 18:33 18:45 18:57

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 17:15 17:24 17:40 17:40 17:40 17:59 - 18:13 18:11 18:11 18:23 18:35 18:35 18:35 18:47 18:59
Tous Vents - 17:19 17:25 17:41 17:41 17:41 18:00 - 18:14 18:12 18:12 18:24 18:36 18:36 18:36 18:48 19:00

Beau site - 17:21 17:27 17:43 17:43 17:43 18:01 - 18:15 18:13 18:13 18:25 18:37 18:37 18:37 18:49 19:01
Alsace Lorraine - 17:22 17:28 17:44 17:44 17:44 18:02 - 18:16 18:14 18:14 18:26 18:38 18:38 18:38 18:50 19:02

Henri Dunant - 17:23 17:29 17:45 17:45 17:45 18:03 - 18:17 18:15 18:15 18:27 18:39 18:39 18:39 18:51 19:03
Foch / Paix Notre Dame - - 17:31 17:47 17:47 17:47 18:05 - 18:19 18:17 18:17 18:29 18:41 18:41 18:41 18:53 19:04

Verdun - - 17:32 17:48 17:48 17:48 18:06 - 18:20 18:18 18:18 18:30 18:42 18:42 18:42 18:54 19:05
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 17:25 - 17:35 17:51 17:51 17:51 18:09 18:20 18:23 18:21 18:21 18:33 18:45 18:45 18:45 18:57 19:08

TRANSILIEN P direction Paris 17:33 - 18:03 18:03 18:03 18:03 18:33 18:33 18:33 18:33 18:33 19:03 19:03 19:03 19:03 19:03 19:33
TRANSILIEN P direction Meaux 17:40 - 17:40 17:55 17:55 17:55 18:25 18:25 18:40 18:25 18:25 18:40 18:55 18:55 18:55 19:10 19:25

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 17:26
 Rothschild 17:28

 Branly 17:29

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:29 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Palissy 18:57 19:12 19:26 19:41 20:09 20:32 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Place du Clos 18:58 19:13 19:27 19:42 20:10 20:33 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Golf 18:59 19:14 19:28 19:43 20:11 20:34 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
GUERMANTES Le Nôtre 19:00 19:15 19:29 19:44 20:12 20:35 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Église 19:01 19:16 19:30 19:45 20:13 20:36 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Maison de Retraite 19:02 19:17 19:31 19:46 20:14 20:37 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Les 2 Châteaux 19:03 19:18 19:32 19:47 20:15 20:38 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Paul Claudel 19:04 19:19 19:33 19:48 20:16 20:39 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 19:05 19:20 19:34 19:49 20:17 20:40 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Gérard de Nerval 19:06 19:21 19:35 19:50 20:18 20:41 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Le Rû 19:07 19:22 19:36 19:51 20:19 20:42 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 19:08 19:23 19:37 19:52 20:20 20:43 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

Mermoz (Lycée Van Dongen) 19:09 19:24 19:38 19:53 20:21 20:44 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Thuyas 19:10 19:25 19:39 19:54 20:22 20:45 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Orme Bossu 19:11 19:26 19:40 19:55 20:23 20:46 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 19:12 19:27 19:41 19:56 20:24 20:47 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27

Tous Vents 19:13 19:28 19:42 19:57 20:25 20:48 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Beau site 19:14 19:29 19:43 19:58 20:26 20:49 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

Alsace Lorraine 19:15 19:30 19:44 19:59 20:27 20:50 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Henri Dunant 19:16 19:31 19:45 20:00 20:28 20:51 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Foch / Paix Notre Dame 19:17 19:32 19:46 20:01 20:29 20:52 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Verdun 19:18 19:33 19:47 20:02 20:30 20:53 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 19:21 19:36 19:49 20:04 20:32 20:55 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
TRANSILIEN P direction Paris 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03 21:03 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

TRANSILIEN P direction Meaux 19:25 19:40 20:10 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Le dimanche et jours fériés
Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Palissy 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Place du Clos 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Golf 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
GUERMANTES Le Nôtre 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Église 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Maison de Retraite 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Les 2 Châteaux 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Paul Claudel 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Gérard de Nerval 9:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Rû 9:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 9:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Thuyas 9:16 10:16 11:16 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Orme Bossu 9:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Tous Vents 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Beau site 9:20 10:20 11:20 12:20 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Alsace Lorraine 9:21 10:21 11:21 12:21 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Henri Dunant 9:22 10:22 11:22 12:22 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Foch / Paix Notre Dame 9:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Verdun 9:25 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 9:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
TRANSILIEN P direction Paris 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

TRANSILIEN P direction Meaux 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Le samedi (sauf jours fériés)
Périodes de fonctionnement A A A A SC SC V A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 7:46 9:00 9:56 11:02 12:19 12:19 12:58 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Palissy 7:48 9:02 9:58 11:04 12:22 12:21 13:00 13:59 14:59 16:00 17:00 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Place du Clos 7:49 9:03 9:59 11:05 12:23 12:22 13:01 14:00 15:00 16:01 17:01 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Golf 7:50 9:04 10:00 11:06 12:24 12:23 13:02 14:01 15:01 16:02 17:02 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
GUERMANTES Le Nôtre 7:51 9:05 10:01 11:07 12:25 12:24 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Église 7:52 9:06 10:02 11:08 12:26 12:25 13:04 14:03 15:03 16:04 17:04 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Maison de Retraite 7:53 9:07 10:03 11:09 12:27 12:26 13:05 14:04 15:04 16:05 17:05 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Les 2 Châteaux 7:54 9:08 10:04 11:10 12:28 12:27 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paul Claudel 7:55 9:09 10:05 11:11 12:29 12:28 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 7:56 9:10 10:06 11:12 12:30 12:29 13:08 14:07 15:07 16:08 17:08 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Gérard de Nerval 7:57 9:11 10:07 11:13 12:31 12:30 13:09 14:08 15:08 16:09 17:09 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Le Rû 7:58 9:12 10:08 11:14 12:32 12:31 13:10 14:09 15:09 16:10 17:10 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 7:59 9:13 10:09 11:15 12:33 12:32 13:11 14:10 15:10 16:11 17:11 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:00 9:14 10:10 11:16 12:34 12:33 13:12 14:11 15:11 16:12 17:12 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Lycée Van Dongen - - - - 12:20 12:36 - - - - - - - - - - - -

Thuyas 8:01 9:15 10:11 11:17 - 12:38 12:34 13:13 14:12 15:12 16:13 17:13 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Orme Bossu 8:02 9:16 10:12 11:18 - 12:39 12:35 13:14 14:13 15:13 16:14 17:14 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:03 9:17 10:13 11:19 - 12:40 12:36 13:15 14:14 15:14 16:15 17:15 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Tous Vents 8:04 9:18 10:14 11:20 - 12:41 12:37 13:16 14:15 15:15 16:16 17:16 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Beau site 8:06 9:19 10:15 11:21 - 12:42 12:38 13:17 14:16 15:16 16:17 17:17 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Alsace Lorraine 8:08 9:20 10:16 11:22 - 12:43 12:39 13:18 14:17 15:17 16:18 17:18 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Henri Dunant 8:09 9:21 10:17 11:23 - 12:44 12:40 13:19 14:18 15:18 16:19 17:19 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Foch / Paix Notre Dame 8:12 9:23 10:19 11:25 - 12:46 12:42 13:21 14:20 15:21 16:22 17:22 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Verdun 8:13 9:24 10:20 11:26 - 12:47 12:43 13:22 14:21 15:22 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 8:16 9:25 10:21 11:27 12:30 12:50 12:44 13:23 14:22 15:25 16:26 17:26 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

TRANSILIEN P direction Paris 8:33 9:33 10:33 11:33 13:02 13:03 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
TRANSILIEN P direction Meaux 8:25 9:55 10:25 11:55 12:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

GARE DE BUSSY-ST-GEORGES  GARE DE LAGNY THORIGNY2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 5:59 6:30 6:42 6:53 7:07 7:15 7:23 7:38 7:53 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:58

Palissy 6:02 6:33 6:45 6:56 7:11 7:19 7:27 7:42 7:57 8:31 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01
Place du Clos 6:03 6:34 6:46 6:57 7:12 7:20 7:28 7:43 7:58 8:32 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:02

Golf 6:04 6:35 6:47 6:58 7:13 7:21 7:29 7:44 7:59 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:03
GUERMANTES Le Nôtre 6:05 6:36 6:48 6:59 7:14 7:22 7:30 7:45 8:00 8:34 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:04

Église 5:40 6:06 6:37 6:49 7:00 7:16 7:24 7:32 7:47 8:02 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:05
Maison de Retraite 5:41 6:07 6:38 6:50 7:01 7:17 7:25 7:33 7:48 8:03 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:06

Les 2 Châteaux 5:42 6:08 6:39 6:51 7:02 7:18 7:26 7:34 7:49 8:04 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:07
Paul Claudel 5:43 6:09 6:40 6:52 7:03 7:19 7:27 7:35 7:50 8:05 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:08

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 5:44 6:10 6:41 6:53 7:04 7:20 7:28 7:36 7:51 8:06 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:09
Gérard de Nerval 5:45 6:11 6:42 6:54 7:05 7:21 7:29 7:37 7:52 8:07 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:10

Le Rû 5:46 6:12 6:43 6:55 7:06 7:22 7:30 7:38 7:53 8:08 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:11
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 5:47 6:13 6:44 6:56 7:07 7:23 7:31 7:39 7:54 8:09 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:12

Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:48 6:14 6:45 6:57 7:08 7:24 7:32 7:40 7:55 8:10 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:13
Thuyas 5:49 6:15 6:46 6:58 7:09 7:25 7:33 7:41 7:56 8:11 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:14

Orme Bossu 5:50 6:16 6:47 6:59 7:10 7:26 7:34 7:42 7:57 8:12 8:46 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:15
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:51 6:17 6:48 7:01 7:12 7:28 7:36 7:44 7:59 8:14 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:16

Tous Vents 5:52 6:18 6:49 7:02 7:13 7:29 7:37 7:45 8:00 8:15 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:17
Beau site 5:53 6:19 6:50 7:03 7:14 7:30 7:38 7:46 8:02 8:17 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:18

Alsace Lorraine 5:54 6:20 6:51 7:04 7:15 7:31 7:39 7:47 8:03 8:18 8:52 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:19
Henri Dunant 5:55 6:21 6:52 7:05 7:16 7:32 7:40 7:48 8:04 8:19 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:20

Foch / Paix Notre Dame 5:57 6:23 6:54 7:07 7:18 7:34 7:42 7:50 8:06 8:21 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:21
Verdun 5:58 6:24 6:55 7:08 7:19 7:35 7:43 7:51 8:07 8:22 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:22

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 6:01 6:27 6:58 7:12 7:23 7:37 7:45 7:54 8:09 8:24 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:24
TRANSILIEN P direction Paris 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

TRANSILIEN P direction Meaux 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC SC A SC A A A A A SC SC V SC SC V SC A

Jours de fonctionnement Me Me Me LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LMJV Me LàV LMJV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 12:45 16:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 12:10 - 16:08 -

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 12:13 - 16:11 -
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 12:14 12:31 - 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:54 15:54 15:54 16:12 16:12 16:12 - 16:30

Palissy 12:18 12:34 - 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:58 15:57 15:57 16:16 16:16 16:16 - 16:34
Place du Clos 12:19 12:35 - 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 15:58 15:58 16:17 16:17 16:17 - 16:35

Golf 12:20 12:36 - 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 15:59 15:59 16:18 16:18 16:18 - 16:36
GUERMANTES Le Nôtre 12:21 12:37 - 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 16:00 16:00 16:19 16:19 16:19 - 16:37

Église 12:22 12:38 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 16:01 16:01 16:20 16:20 16:20 16:25 16:38
Maison de Retraite 12:23 12:39 12:56 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 16:02 16:02 16:21 16:21 16:21 16:26 16:39

Les 2 Châteaux 12:24 12:40 12:57 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 16:03 16:03 16:22 16:22 16:22 16:27 16:40
Paul Claudel 12:25 12:41 12:58 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:04 16:04 16:23 16:23 16:23 16:28 16:41

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 12:26 12:42 12:59 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:05 16:05 16:24 16:24 16:24 16:29 16:42
Gérard de Nerval 12:27 12:43 13:00 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 16:06 16:06 16:25 16:25 16:25 16:30 16:43

Le Rû 12:28 12:44 13:01 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:07 16:07 16:26 16:26 16:26 16:31 16:44
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 12:29 12:45 13:02 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:08 16:08 16:27 16:27 16:27 16:32 16:45

Mermoz (Lycée Van Dongen) 12:30 12:46 13:03 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:09 16:09 16:28 16:28 16:28 16:33 16:46
Lycée Van Dongen 12:20 12:31 - - - - - - - 16:12 - - - - - - -

Thuyas - 12:32 12:47 13:04 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:10 16:10 16:29 16:29 16:29 16:34 16:47
Orme Bossu - 12:33 12:48 13:05 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:11 16:11 16:30 16:30 16:30 16:35 16:48

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 12:34 12:40 12:49 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:12 16:12 16:31 16:31 16:31 16:49
Tous Vents - 12:35 12:44 12:50 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:13 16:13 16:32 16:32 16:32 16:50

Beau site - 12:36 12:46 12:51 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:14 16:14 16:33 16:33 16:33 16:51
Alsace Lorraine - 12:37 12:47 12:52 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:15 16:15 16:34 16:34 16:34 16:52

Henri Dunant - 12:38 12:48 12:53 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:16 16:16 16:35 16:35 16:35 16:53
Foch / Paix Notre Dame 12:33 12:40 - 12:54 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:18 16:18 16:37 16:37 16:37 16:55

Verdun - 12:41 - 12:55 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:19 16:19 16:38 16:38 16:38 16:56
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 12:35 12:44 - 12:57 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:22 16:22 16:41 16:41 16:41 17:01

TRANSILIEN P direction Paris 13:03 13:03 - 13:03 - 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 16:33 17:03 17:03 17:03 - 17:33
TRANSILIEN P direction Meaux 12:55 12:55 - 13:25 - 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 - 17:10

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 12:51
 Rothschild 12:53

 Branly 12:54

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC A SC SC V SC A SC SC SC V A SC SC V A A

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LMJV LàV LMJV LMJV Me LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 17:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 17:15 - 18:10

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 17:18 - 18:13
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 17:03 17:19 17:19 17:19 - 17:38 17:50 17:50 17:50 18:02 18:14 18:14 18:14 18:26 18:38

Palissy 17:07 17:23 17:23 17:23 - 17:42 17:54 17:54 17:54 18:06 18:18 18:18 18:18 18:30 18:42
Place du Clos 17:08 17:24 17:24 17:24 - 17:43 17:55 17:55 17:55 18:07 18:19 18:19 18:19 18:31 18:43

Golf 17:09 17:25 17:25 17:25 - 17:44 17:56 17:56 17:56 18:08 18:20 18:20 18:20 18:32 18:44
GUERMANTES Le Nôtre 17:10 17:26 17:26 17:26 - 17:45 17:57 17:57 17:57 18:09 18:21 18:21 18:21 18:33 18:45

Église 17:12 17:28 17:28 17:28 17:30 17:47 17:58 17:59 17:59 18:11 18:23 18:23 18:23 18:35 18:47
Maison de Retraite 17:13 17:29 17:29 17:29 17:31 17:48 17:59 18:00 18:00 18:12 18:24 18:24 18:24 18:36 18:48

Les 2 Châteaux 17:14 17:30 17:30 17:30 17:32 17:49 18:00 18:01 18:01 18:13 18:25 18:25 18:25 18:37 18:49
Paul Claudel 17:15 17:31 17:31 17:31 17:33 17:50 18:01 18:02 18:02 18:14 18:26 18:26 18:26 18:38 18:50

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 17:16 17:32 17:32 17:32 17:34 17:51 18:02 18:03 18:03 18:15 18:27 18:27 18:27 18:39 18:51
Gérard de Nerval 17:17 17:33 17:33 17:33 17:35 17:52 18:03 18:04 18:04 18:16 18:28 18:28 18:28 18:40 18:52

Le Rû 17:18 17:34 17:34 17:34 17:36 17:53 18:04 18:05 18:05 18:17 18:29 18:29 18:29 18:41 18:53
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 17:19 17:35 17:35 17:35 17:37 17:54 18:05 18:06 18:06 18:18 18:30 18:30 18:30 18:42 18:54

Mermoz (Lycée Van Dongen) 17:20 17:36 17:36 17:36 17:38 17:55 18:06 18:07 18:07 18:19 18:31 18:31 18:31 18:43 18:55
Lycée Van Dongen 17:10 - - - - - - 18:05 18:08 - - - - - - - -

Thuyas - 17:21 17:37 17:37 17:37 17:39 17:56 - 18:10 18:08 18:08 18:20 18:32 18:32 18:32 18:44 18:56
Orme Bossu - 17:22 17:38 17:38 17:38 17:40 17:57 - 18:11 18:09 18:09 18:21 18:33 18:33 18:33 18:45 18:57

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 17:15 17:24 17:40 17:40 17:40 17:59 - 18:13 18:11 18:11 18:23 18:35 18:35 18:35 18:47 18:59
Tous Vents - 17:19 17:25 17:41 17:41 17:41 18:00 - 18:14 18:12 18:12 18:24 18:36 18:36 18:36 18:48 19:00

Beau site - 17:21 17:27 17:43 17:43 17:43 18:01 - 18:15 18:13 18:13 18:25 18:37 18:37 18:37 18:49 19:01
Alsace Lorraine - 17:22 17:28 17:44 17:44 17:44 18:02 - 18:16 18:14 18:14 18:26 18:38 18:38 18:38 18:50 19:02

Henri Dunant - 17:23 17:29 17:45 17:45 17:45 18:03 - 18:17 18:15 18:15 18:27 18:39 18:39 18:39 18:51 19:03
Foch / Paix Notre Dame - - 17:31 17:47 17:47 17:47 18:05 - 18:19 18:17 18:17 18:29 18:41 18:41 18:41 18:53 19:04

Verdun - - 17:32 17:48 17:48 17:48 18:06 - 18:20 18:18 18:18 18:30 18:42 18:42 18:42 18:54 19:05
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 17:25 - 17:35 17:51 17:51 17:51 18:09 18:20 18:23 18:21 18:21 18:33 18:45 18:45 18:45 18:57 19:08

TRANSILIEN P direction Paris 17:33 - 18:03 18:03 18:03 18:03 18:33 18:33 18:33 18:33 18:33 19:03 19:03 19:03 19:03 19:03 19:33
TRANSILIEN P direction Meaux 17:40 - 17:40 17:55 17:55 17:55 18:25 18:25 18:40 18:25 18:25 18:40 18:55 18:55 18:55 19:10 19:25

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 17:26
 Rothschild 17:28

 Branly 17:29

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:29 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Palissy 18:57 19:12 19:26 19:41 20:09 20:32 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Place du Clos 18:58 19:13 19:27 19:42 20:10 20:33 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Golf 18:59 19:14 19:28 19:43 20:11 20:34 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
GUERMANTES Le Nôtre 19:00 19:15 19:29 19:44 20:12 20:35 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Église 19:01 19:16 19:30 19:45 20:13 20:36 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Maison de Retraite 19:02 19:17 19:31 19:46 20:14 20:37 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Les 2 Châteaux 19:03 19:18 19:32 19:47 20:15 20:38 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Paul Claudel 19:04 19:19 19:33 19:48 20:16 20:39 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 19:05 19:20 19:34 19:49 20:17 20:40 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Gérard de Nerval 19:06 19:21 19:35 19:50 20:18 20:41 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Le Rû 19:07 19:22 19:36 19:51 20:19 20:42 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 19:08 19:23 19:37 19:52 20:20 20:43 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

Mermoz (Lycée Van Dongen) 19:09 19:24 19:38 19:53 20:21 20:44 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Thuyas 19:10 19:25 19:39 19:54 20:22 20:45 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Orme Bossu 19:11 19:26 19:40 19:55 20:23 20:46 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 19:12 19:27 19:41 19:56 20:24 20:47 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27

Tous Vents 19:13 19:28 19:42 19:57 20:25 20:48 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Beau site 19:14 19:29 19:43 19:58 20:26 20:49 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

Alsace Lorraine 19:15 19:30 19:44 19:59 20:27 20:50 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Henri Dunant 19:16 19:31 19:45 20:00 20:28 20:51 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Foch / Paix Notre Dame 19:17 19:32 19:46 20:01 20:29 20:52 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Verdun 19:18 19:33 19:47 20:02 20:30 20:53 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 19:21 19:36 19:49 20:04 20:32 20:55 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
TRANSILIEN P direction Paris 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03 21:03 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

TRANSILIEN P direction Meaux 19:25 19:40 20:10 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Le dimanche et jours fériés
Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Palissy 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Place du Clos 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Golf 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
GUERMANTES Le Nôtre 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Église 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Maison de Retraite 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Les 2 Châteaux 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Paul Claudel 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Gérard de Nerval 9:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Rû 9:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 9:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Thuyas 9:16 10:16 11:16 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Orme Bossu 9:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Tous Vents 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Beau site 9:20 10:20 11:20 12:20 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Alsace Lorraine 9:21 10:21 11:21 12:21 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Henri Dunant 9:22 10:22 11:22 12:22 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Foch / Paix Notre Dame 9:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Verdun 9:25 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 9:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
TRANSILIEN P direction Paris 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

TRANSILIEN P direction Meaux 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Le samedi (sauf jours fériés)
Périodes de fonctionnement A A A A SC SC V A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 7:46 9:00 9:56 11:02 12:19 12:19 12:58 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Palissy 7:48 9:02 9:58 11:04 12:22 12:21 13:00 13:59 14:59 16:00 17:00 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Place du Clos 7:49 9:03 9:59 11:05 12:23 12:22 13:01 14:00 15:00 16:01 17:01 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Golf 7:50 9:04 10:00 11:06 12:24 12:23 13:02 14:01 15:01 16:02 17:02 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
GUERMANTES Le Nôtre 7:51 9:05 10:01 11:07 12:25 12:24 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Église 7:52 9:06 10:02 11:08 12:26 12:25 13:04 14:03 15:03 16:04 17:04 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Maison de Retraite 7:53 9:07 10:03 11:09 12:27 12:26 13:05 14:04 15:04 16:05 17:05 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Les 2 Châteaux 7:54 9:08 10:04 11:10 12:28 12:27 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paul Claudel 7:55 9:09 10:05 11:11 12:29 12:28 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 7:56 9:10 10:06 11:12 12:30 12:29 13:08 14:07 15:07 16:08 17:08 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Gérard de Nerval 7:57 9:11 10:07 11:13 12:31 12:30 13:09 14:08 15:08 16:09 17:09 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Le Rû 7:58 9:12 10:08 11:14 12:32 12:31 13:10 14:09 15:09 16:10 17:10 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 7:59 9:13 10:09 11:15 12:33 12:32 13:11 14:10 15:10 16:11 17:11 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:00 9:14 10:10 11:16 12:34 12:33 13:12 14:11 15:11 16:12 17:12 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Lycée Van Dongen - - - - 12:20 12:36 - - - - - - - - - - - -

Thuyas 8:01 9:15 10:11 11:17 - 12:38 12:34 13:13 14:12 15:12 16:13 17:13 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Orme Bossu 8:02 9:16 10:12 11:18 - 12:39 12:35 13:14 14:13 15:13 16:14 17:14 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:03 9:17 10:13 11:19 - 12:40 12:36 13:15 14:14 15:14 16:15 17:15 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Tous Vents 8:04 9:18 10:14 11:20 - 12:41 12:37 13:16 14:15 15:15 16:16 17:16 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Beau site 8:06 9:19 10:15 11:21 - 12:42 12:38 13:17 14:16 15:16 16:17 17:17 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Alsace Lorraine 8:08 9:20 10:16 11:22 - 12:43 12:39 13:18 14:17 15:17 16:18 17:18 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Henri Dunant 8:09 9:21 10:17 11:23 - 12:44 12:40 13:19 14:18 15:18 16:19 17:19 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Foch / Paix Notre Dame 8:12 9:23 10:19 11:25 - 12:46 12:42 13:21 14:20 15:21 16:22 17:22 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Verdun 8:13 9:24 10:20 11:26 - 12:47 12:43 13:22 14:21 15:22 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 8:16 9:25 10:21 11:27 12:30 12:50 12:44 13:23 14:22 15:25 16:26 17:26 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

TRANSILIEN P direction Paris 8:33 9:33 10:33 11:33 13:02 13:03 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
TRANSILIEN P direction Meaux 8:25 9:55 10:25 11:55 12:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

À SAVOIR

Les dessertes des établissements scolaires sont accessibles 
à tout voyageur muni d’un titre de transport valable



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
V  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
 2

50
4

38

GARE DE BUSSY-ST-GEORGES  GARE DE LAGNY THORIGNY2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 5:59 6:30 6:42 6:53 7:07 7:15 7:23 7:38 7:53 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:58

Palissy 6:02 6:33 6:45 6:56 7:11 7:19 7:27 7:42 7:57 8:31 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01
Place du Clos 6:03 6:34 6:46 6:57 7:12 7:20 7:28 7:43 7:58 8:32 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:02

Golf 6:04 6:35 6:47 6:58 7:13 7:21 7:29 7:44 7:59 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:03
GUERMANTES Le Nôtre 6:05 6:36 6:48 6:59 7:14 7:22 7:30 7:45 8:00 8:34 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:04

Église 5:40 6:06 6:37 6:49 7:00 7:16 7:24 7:32 7:47 8:02 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:05
Maison de Retraite 5:41 6:07 6:38 6:50 7:01 7:17 7:25 7:33 7:48 8:03 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:06

Les 2 Châteaux 5:42 6:08 6:39 6:51 7:02 7:18 7:26 7:34 7:49 8:04 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:07
Paul Claudel 5:43 6:09 6:40 6:52 7:03 7:19 7:27 7:35 7:50 8:05 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:08

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 5:44 6:10 6:41 6:53 7:04 7:20 7:28 7:36 7:51 8:06 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:09
Gérard de Nerval 5:45 6:11 6:42 6:54 7:05 7:21 7:29 7:37 7:52 8:07 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:10

Le Rû 5:46 6:12 6:43 6:55 7:06 7:22 7:30 7:38 7:53 8:08 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:11
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 5:47 6:13 6:44 6:56 7:07 7:23 7:31 7:39 7:54 8:09 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:12

Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:48 6:14 6:45 6:57 7:08 7:24 7:32 7:40 7:55 8:10 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:13
Thuyas 5:49 6:15 6:46 6:58 7:09 7:25 7:33 7:41 7:56 8:11 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:14

Orme Bossu 5:50 6:16 6:47 6:59 7:10 7:26 7:34 7:42 7:57 8:12 8:46 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:15
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:51 6:17 6:48 7:01 7:12 7:28 7:36 7:44 7:59 8:14 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:16

Tous Vents 5:52 6:18 6:49 7:02 7:13 7:29 7:37 7:45 8:00 8:15 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:17
Beau site 5:53 6:19 6:50 7:03 7:14 7:30 7:38 7:46 8:02 8:17 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:18

Alsace Lorraine 5:54 6:20 6:51 7:04 7:15 7:31 7:39 7:47 8:03 8:18 8:52 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:19
Henri Dunant 5:55 6:21 6:52 7:05 7:16 7:32 7:40 7:48 8:04 8:19 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:20

Foch / Paix Notre Dame 5:57 6:23 6:54 7:07 7:18 7:34 7:42 7:50 8:06 8:21 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:21
Verdun 5:58 6:24 6:55 7:08 7:19 7:35 7:43 7:51 8:07 8:22 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:22

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 6:01 6:27 6:58 7:12 7:23 7:37 7:45 7:54 8:09 8:24 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:24
TRANSILIEN P direction Paris 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

TRANSILIEN P direction Meaux 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC SC A SC A A A A A SC SC V SC SC V SC A

Jours de fonctionnement Me Me Me LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LMJV Me LàV LMJV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 12:45 16:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 12:10 - 16:08 -

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 12:13 - 16:11 -
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 12:14 12:31 - 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:54 15:54 15:54 16:12 16:12 16:12 - 16:30

Palissy 12:18 12:34 - 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:58 15:57 15:57 16:16 16:16 16:16 - 16:34
Place du Clos 12:19 12:35 - 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 15:58 15:58 16:17 16:17 16:17 - 16:35

Golf 12:20 12:36 - 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 15:59 15:59 16:18 16:18 16:18 - 16:36
GUERMANTES Le Nôtre 12:21 12:37 - 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 16:00 16:00 16:19 16:19 16:19 - 16:37

Église 12:22 12:38 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 16:01 16:01 16:20 16:20 16:20 16:25 16:38
Maison de Retraite 12:23 12:39 12:56 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 16:02 16:02 16:21 16:21 16:21 16:26 16:39

Les 2 Châteaux 12:24 12:40 12:57 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 16:03 16:03 16:22 16:22 16:22 16:27 16:40
Paul Claudel 12:25 12:41 12:58 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:04 16:04 16:23 16:23 16:23 16:28 16:41

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 12:26 12:42 12:59 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:05 16:05 16:24 16:24 16:24 16:29 16:42
Gérard de Nerval 12:27 12:43 13:00 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 16:06 16:06 16:25 16:25 16:25 16:30 16:43

Le Rû 12:28 12:44 13:01 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:07 16:07 16:26 16:26 16:26 16:31 16:44
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 12:29 12:45 13:02 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:08 16:08 16:27 16:27 16:27 16:32 16:45

Mermoz (Lycée Van Dongen) 12:30 12:46 13:03 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:09 16:09 16:28 16:28 16:28 16:33 16:46
Lycée Van Dongen 12:20 12:31 - - - - - - - 16:12 - - - - - - -

Thuyas - 12:32 12:47 13:04 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:10 16:10 16:29 16:29 16:29 16:34 16:47
Orme Bossu - 12:33 12:48 13:05 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:11 16:11 16:30 16:30 16:30 16:35 16:48

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 12:34 12:40 12:49 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:12 16:12 16:31 16:31 16:31 16:49
Tous Vents - 12:35 12:44 12:50 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:13 16:13 16:32 16:32 16:32 16:50

Beau site - 12:36 12:46 12:51 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:14 16:14 16:33 16:33 16:33 16:51
Alsace Lorraine - 12:37 12:47 12:52 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:15 16:15 16:34 16:34 16:34 16:52

Henri Dunant - 12:38 12:48 12:53 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:16 16:16 16:35 16:35 16:35 16:53
Foch / Paix Notre Dame 12:33 12:40 - 12:54 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:18 16:18 16:37 16:37 16:37 16:55

Verdun - 12:41 - 12:55 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:19 16:19 16:38 16:38 16:38 16:56
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 12:35 12:44 - 12:57 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:22 16:22 16:41 16:41 16:41 17:01

TRANSILIEN P direction Paris 13:03 13:03 - 13:03 - 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 16:33 17:03 17:03 17:03 - 17:33
TRANSILIEN P direction Meaux 12:55 12:55 - 13:25 - 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 - 17:10

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 12:51
 Rothschild 12:53

 Branly 12:54

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC A SC SC V SC A SC SC SC V A SC SC V A A

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LMJV LàV LMJV LMJV Me LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 17:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 17:15 - 18:10

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 17:18 - 18:13
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 17:03 17:19 17:19 17:19 - 17:38 17:50 17:50 17:50 18:02 18:14 18:14 18:14 18:26 18:38

Palissy 17:07 17:23 17:23 17:23 - 17:42 17:54 17:54 17:54 18:06 18:18 18:18 18:18 18:30 18:42
Place du Clos 17:08 17:24 17:24 17:24 - 17:43 17:55 17:55 17:55 18:07 18:19 18:19 18:19 18:31 18:43

Golf 17:09 17:25 17:25 17:25 - 17:44 17:56 17:56 17:56 18:08 18:20 18:20 18:20 18:32 18:44
GUERMANTES Le Nôtre 17:10 17:26 17:26 17:26 - 17:45 17:57 17:57 17:57 18:09 18:21 18:21 18:21 18:33 18:45

Église 17:12 17:28 17:28 17:28 17:30 17:47 17:58 17:59 17:59 18:11 18:23 18:23 18:23 18:35 18:47
Maison de Retraite 17:13 17:29 17:29 17:29 17:31 17:48 17:59 18:00 18:00 18:12 18:24 18:24 18:24 18:36 18:48

Les 2 Châteaux 17:14 17:30 17:30 17:30 17:32 17:49 18:00 18:01 18:01 18:13 18:25 18:25 18:25 18:37 18:49
Paul Claudel 17:15 17:31 17:31 17:31 17:33 17:50 18:01 18:02 18:02 18:14 18:26 18:26 18:26 18:38 18:50

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 17:16 17:32 17:32 17:32 17:34 17:51 18:02 18:03 18:03 18:15 18:27 18:27 18:27 18:39 18:51
Gérard de Nerval 17:17 17:33 17:33 17:33 17:35 17:52 18:03 18:04 18:04 18:16 18:28 18:28 18:28 18:40 18:52

Le Rû 17:18 17:34 17:34 17:34 17:36 17:53 18:04 18:05 18:05 18:17 18:29 18:29 18:29 18:41 18:53
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 17:19 17:35 17:35 17:35 17:37 17:54 18:05 18:06 18:06 18:18 18:30 18:30 18:30 18:42 18:54

Mermoz (Lycée Van Dongen) 17:20 17:36 17:36 17:36 17:38 17:55 18:06 18:07 18:07 18:19 18:31 18:31 18:31 18:43 18:55
Lycée Van Dongen 17:10 - - - - - - 18:05 18:08 - - - - - - - -

Thuyas - 17:21 17:37 17:37 17:37 17:39 17:56 - 18:10 18:08 18:08 18:20 18:32 18:32 18:32 18:44 18:56
Orme Bossu - 17:22 17:38 17:38 17:38 17:40 17:57 - 18:11 18:09 18:09 18:21 18:33 18:33 18:33 18:45 18:57

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 17:15 17:24 17:40 17:40 17:40 17:59 - 18:13 18:11 18:11 18:23 18:35 18:35 18:35 18:47 18:59
Tous Vents - 17:19 17:25 17:41 17:41 17:41 18:00 - 18:14 18:12 18:12 18:24 18:36 18:36 18:36 18:48 19:00

Beau site - 17:21 17:27 17:43 17:43 17:43 18:01 - 18:15 18:13 18:13 18:25 18:37 18:37 18:37 18:49 19:01
Alsace Lorraine - 17:22 17:28 17:44 17:44 17:44 18:02 - 18:16 18:14 18:14 18:26 18:38 18:38 18:38 18:50 19:02

Henri Dunant - 17:23 17:29 17:45 17:45 17:45 18:03 - 18:17 18:15 18:15 18:27 18:39 18:39 18:39 18:51 19:03
Foch / Paix Notre Dame - - 17:31 17:47 17:47 17:47 18:05 - 18:19 18:17 18:17 18:29 18:41 18:41 18:41 18:53 19:04

Verdun - - 17:32 17:48 17:48 17:48 18:06 - 18:20 18:18 18:18 18:30 18:42 18:42 18:42 18:54 19:05
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 17:25 - 17:35 17:51 17:51 17:51 18:09 18:20 18:23 18:21 18:21 18:33 18:45 18:45 18:45 18:57 19:08

TRANSILIEN P direction Paris 17:33 - 18:03 18:03 18:03 18:03 18:33 18:33 18:33 18:33 18:33 19:03 19:03 19:03 19:03 19:03 19:33
TRANSILIEN P direction Meaux 17:40 - 17:40 17:55 17:55 17:55 18:25 18:25 18:40 18:25 18:25 18:40 18:55 18:55 18:55 19:10 19:25

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 17:26
 Rothschild 17:28

 Branly 17:29

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:29 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Palissy 18:57 19:12 19:26 19:41 20:09 20:32 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Place du Clos 18:58 19:13 19:27 19:42 20:10 20:33 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Golf 18:59 19:14 19:28 19:43 20:11 20:34 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
GUERMANTES Le Nôtre 19:00 19:15 19:29 19:44 20:12 20:35 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Église 19:01 19:16 19:30 19:45 20:13 20:36 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Maison de Retraite 19:02 19:17 19:31 19:46 20:14 20:37 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Les 2 Châteaux 19:03 19:18 19:32 19:47 20:15 20:38 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Paul Claudel 19:04 19:19 19:33 19:48 20:16 20:39 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 19:05 19:20 19:34 19:49 20:17 20:40 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Gérard de Nerval 19:06 19:21 19:35 19:50 20:18 20:41 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Le Rû 19:07 19:22 19:36 19:51 20:19 20:42 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 19:08 19:23 19:37 19:52 20:20 20:43 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

Mermoz (Lycée Van Dongen) 19:09 19:24 19:38 19:53 20:21 20:44 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Thuyas 19:10 19:25 19:39 19:54 20:22 20:45 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Orme Bossu 19:11 19:26 19:40 19:55 20:23 20:46 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 19:12 19:27 19:41 19:56 20:24 20:47 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27

Tous Vents 19:13 19:28 19:42 19:57 20:25 20:48 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Beau site 19:14 19:29 19:43 19:58 20:26 20:49 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

Alsace Lorraine 19:15 19:30 19:44 19:59 20:27 20:50 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Henri Dunant 19:16 19:31 19:45 20:00 20:28 20:51 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Foch / Paix Notre Dame 19:17 19:32 19:46 20:01 20:29 20:52 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Verdun 19:18 19:33 19:47 20:02 20:30 20:53 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 19:21 19:36 19:49 20:04 20:32 20:55 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
TRANSILIEN P direction Paris 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03 21:03 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

TRANSILIEN P direction Meaux 19:25 19:40 20:10 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Le dimanche et jours fériés
Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Palissy 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Place du Clos 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Golf 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
GUERMANTES Le Nôtre 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Église 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Maison de Retraite 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Les 2 Châteaux 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Paul Claudel 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Gérard de Nerval 9:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Rû 9:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 9:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Thuyas 9:16 10:16 11:16 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Orme Bossu 9:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Tous Vents 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Beau site 9:20 10:20 11:20 12:20 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Alsace Lorraine 9:21 10:21 11:21 12:21 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Henri Dunant 9:22 10:22 11:22 12:22 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Foch / Paix Notre Dame 9:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Verdun 9:25 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 9:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
TRANSILIEN P direction Paris 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

TRANSILIEN P direction Meaux 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Le samedi (sauf jours fériés)
Périodes de fonctionnement A A A A SC SC V A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 7:46 9:00 9:56 11:02 12:19 12:19 12:58 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Palissy 7:48 9:02 9:58 11:04 12:22 12:21 13:00 13:59 14:59 16:00 17:00 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Place du Clos 7:49 9:03 9:59 11:05 12:23 12:22 13:01 14:00 15:00 16:01 17:01 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Golf 7:50 9:04 10:00 11:06 12:24 12:23 13:02 14:01 15:01 16:02 17:02 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
GUERMANTES Le Nôtre 7:51 9:05 10:01 11:07 12:25 12:24 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Église 7:52 9:06 10:02 11:08 12:26 12:25 13:04 14:03 15:03 16:04 17:04 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Maison de Retraite 7:53 9:07 10:03 11:09 12:27 12:26 13:05 14:04 15:04 16:05 17:05 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Les 2 Châteaux 7:54 9:08 10:04 11:10 12:28 12:27 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paul Claudel 7:55 9:09 10:05 11:11 12:29 12:28 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 7:56 9:10 10:06 11:12 12:30 12:29 13:08 14:07 15:07 16:08 17:08 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Gérard de Nerval 7:57 9:11 10:07 11:13 12:31 12:30 13:09 14:08 15:08 16:09 17:09 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Le Rû 7:58 9:12 10:08 11:14 12:32 12:31 13:10 14:09 15:09 16:10 17:10 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 7:59 9:13 10:09 11:15 12:33 12:32 13:11 14:10 15:10 16:11 17:11 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:00 9:14 10:10 11:16 12:34 12:33 13:12 14:11 15:11 16:12 17:12 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Lycée Van Dongen - - - - 12:20 12:36 - - - - - - - - - - - -

Thuyas 8:01 9:15 10:11 11:17 - 12:38 12:34 13:13 14:12 15:12 16:13 17:13 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Orme Bossu 8:02 9:16 10:12 11:18 - 12:39 12:35 13:14 14:13 15:13 16:14 17:14 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:03 9:17 10:13 11:19 - 12:40 12:36 13:15 14:14 15:14 16:15 17:15 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Tous Vents 8:04 9:18 10:14 11:20 - 12:41 12:37 13:16 14:15 15:15 16:16 17:16 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Beau site 8:06 9:19 10:15 11:21 - 12:42 12:38 13:17 14:16 15:16 16:17 17:17 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Alsace Lorraine 8:08 9:20 10:16 11:22 - 12:43 12:39 13:18 14:17 15:17 16:18 17:18 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Henri Dunant 8:09 9:21 10:17 11:23 - 12:44 12:40 13:19 14:18 15:18 16:19 17:19 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Foch / Paix Notre Dame 8:12 9:23 10:19 11:25 - 12:46 12:42 13:21 14:20 15:21 16:22 17:22 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Verdun 8:13 9:24 10:20 11:26 - 12:47 12:43 13:22 14:21 15:22 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 8:16 9:25 10:21 11:27 12:30 12:50 12:44 13:23 14:22 15:25 16:26 17:26 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

TRANSILIEN P direction Paris 8:33 9:33 10:33 11:33 13:02 13:03 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
TRANSILIEN P direction Meaux 8:25 9:55 10:25 11:55 12:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

GARE DE BUSSY-ST-GEORGES  GARE DE LAGNY THORIGNY2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 5:59 6:30 6:42 6:53 7:07 7:15 7:23 7:38 7:53 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:58

Palissy 6:02 6:33 6:45 6:56 7:11 7:19 7:27 7:42 7:57 8:31 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01
Place du Clos 6:03 6:34 6:46 6:57 7:12 7:20 7:28 7:43 7:58 8:32 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:02

Golf 6:04 6:35 6:47 6:58 7:13 7:21 7:29 7:44 7:59 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:03
GUERMANTES Le Nôtre 6:05 6:36 6:48 6:59 7:14 7:22 7:30 7:45 8:00 8:34 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:04

Église 5:40 6:06 6:37 6:49 7:00 7:16 7:24 7:32 7:47 8:02 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:05
Maison de Retraite 5:41 6:07 6:38 6:50 7:01 7:17 7:25 7:33 7:48 8:03 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:06

Les 2 Châteaux 5:42 6:08 6:39 6:51 7:02 7:18 7:26 7:34 7:49 8:04 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:07
Paul Claudel 5:43 6:09 6:40 6:52 7:03 7:19 7:27 7:35 7:50 8:05 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:08

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 5:44 6:10 6:41 6:53 7:04 7:20 7:28 7:36 7:51 8:06 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:09
Gérard de Nerval 5:45 6:11 6:42 6:54 7:05 7:21 7:29 7:37 7:52 8:07 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:10

Le Rû 5:46 6:12 6:43 6:55 7:06 7:22 7:30 7:38 7:53 8:08 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:11
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 5:47 6:13 6:44 6:56 7:07 7:23 7:31 7:39 7:54 8:09 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:12

Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:48 6:14 6:45 6:57 7:08 7:24 7:32 7:40 7:55 8:10 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:13
Thuyas 5:49 6:15 6:46 6:58 7:09 7:25 7:33 7:41 7:56 8:11 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:14

Orme Bossu 5:50 6:16 6:47 6:59 7:10 7:26 7:34 7:42 7:57 8:12 8:46 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:15
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:51 6:17 6:48 7:01 7:12 7:28 7:36 7:44 7:59 8:14 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:16

Tous Vents 5:52 6:18 6:49 7:02 7:13 7:29 7:37 7:45 8:00 8:15 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:17
Beau site 5:53 6:19 6:50 7:03 7:14 7:30 7:38 7:46 8:02 8:17 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:18

Alsace Lorraine 5:54 6:20 6:51 7:04 7:15 7:31 7:39 7:47 8:03 8:18 8:52 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:19
Henri Dunant 5:55 6:21 6:52 7:05 7:16 7:32 7:40 7:48 8:04 8:19 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:20

Foch / Paix Notre Dame 5:57 6:23 6:54 7:07 7:18 7:34 7:42 7:50 8:06 8:21 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:21
Verdun 5:58 6:24 6:55 7:08 7:19 7:35 7:43 7:51 8:07 8:22 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:22

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 6:01 6:27 6:58 7:12 7:23 7:37 7:45 7:54 8:09 8:24 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:24
TRANSILIEN P direction Paris 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

TRANSILIEN P direction Meaux 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC SC A SC A A A A A SC SC V SC SC V SC A

Jours de fonctionnement Me Me Me LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LMJV Me LàV LMJV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 12:45 16:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 12:10 - 16:08 -

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 12:13 - 16:11 -
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 12:14 12:31 - 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:54 15:54 15:54 16:12 16:12 16:12 - 16:30

Palissy 12:18 12:34 - 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:58 15:57 15:57 16:16 16:16 16:16 - 16:34
Place du Clos 12:19 12:35 - 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 15:58 15:58 16:17 16:17 16:17 - 16:35

Golf 12:20 12:36 - 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 15:59 15:59 16:18 16:18 16:18 - 16:36
GUERMANTES Le Nôtre 12:21 12:37 - 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 16:00 16:00 16:19 16:19 16:19 - 16:37

Église 12:22 12:38 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 16:01 16:01 16:20 16:20 16:20 16:25 16:38
Maison de Retraite 12:23 12:39 12:56 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 16:02 16:02 16:21 16:21 16:21 16:26 16:39

Les 2 Châteaux 12:24 12:40 12:57 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 16:03 16:03 16:22 16:22 16:22 16:27 16:40
Paul Claudel 12:25 12:41 12:58 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:04 16:04 16:23 16:23 16:23 16:28 16:41

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 12:26 12:42 12:59 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:05 16:05 16:24 16:24 16:24 16:29 16:42
Gérard de Nerval 12:27 12:43 13:00 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 16:06 16:06 16:25 16:25 16:25 16:30 16:43

Le Rû 12:28 12:44 13:01 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:07 16:07 16:26 16:26 16:26 16:31 16:44
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 12:29 12:45 13:02 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:08 16:08 16:27 16:27 16:27 16:32 16:45

Mermoz (Lycée Van Dongen) 12:30 12:46 13:03 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:09 16:09 16:28 16:28 16:28 16:33 16:46
Lycée Van Dongen 12:20 12:31 - - - - - - - 16:12 - - - - - - -

Thuyas - 12:32 12:47 13:04 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:10 16:10 16:29 16:29 16:29 16:34 16:47
Orme Bossu - 12:33 12:48 13:05 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:11 16:11 16:30 16:30 16:30 16:35 16:48

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 12:34 12:40 12:49 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:12 16:12 16:31 16:31 16:31 16:49
Tous Vents - 12:35 12:44 12:50 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:13 16:13 16:32 16:32 16:32 16:50

Beau site - 12:36 12:46 12:51 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:14 16:14 16:33 16:33 16:33 16:51
Alsace Lorraine - 12:37 12:47 12:52 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:15 16:15 16:34 16:34 16:34 16:52

Henri Dunant - 12:38 12:48 12:53 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:16 16:16 16:35 16:35 16:35 16:53
Foch / Paix Notre Dame 12:33 12:40 - 12:54 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:18 16:18 16:37 16:37 16:37 16:55

Verdun - 12:41 - 12:55 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:19 16:19 16:38 16:38 16:38 16:56
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 12:35 12:44 - 12:57 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:22 16:22 16:41 16:41 16:41 17:01

TRANSILIEN P direction Paris 13:03 13:03 - 13:03 - 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 16:33 17:03 17:03 17:03 - 17:33
TRANSILIEN P direction Meaux 12:55 12:55 - 13:25 - 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 - 17:10

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 12:51
 Rothschild 12:53

 Branly 12:54

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC A SC SC V SC A SC SC SC V A SC SC V A A

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LMJV LàV LMJV LMJV Me LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 17:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 17:15 - 18:10

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 17:18 - 18:13
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 17:03 17:19 17:19 17:19 - 17:38 17:50 17:50 17:50 18:02 18:14 18:14 18:14 18:26 18:38

Palissy 17:07 17:23 17:23 17:23 - 17:42 17:54 17:54 17:54 18:06 18:18 18:18 18:18 18:30 18:42
Place du Clos 17:08 17:24 17:24 17:24 - 17:43 17:55 17:55 17:55 18:07 18:19 18:19 18:19 18:31 18:43

Golf 17:09 17:25 17:25 17:25 - 17:44 17:56 17:56 17:56 18:08 18:20 18:20 18:20 18:32 18:44
GUERMANTES Le Nôtre 17:10 17:26 17:26 17:26 - 17:45 17:57 17:57 17:57 18:09 18:21 18:21 18:21 18:33 18:45

Église 17:12 17:28 17:28 17:28 17:30 17:47 17:58 17:59 17:59 18:11 18:23 18:23 18:23 18:35 18:47
Maison de Retraite 17:13 17:29 17:29 17:29 17:31 17:48 17:59 18:00 18:00 18:12 18:24 18:24 18:24 18:36 18:48

Les 2 Châteaux 17:14 17:30 17:30 17:30 17:32 17:49 18:00 18:01 18:01 18:13 18:25 18:25 18:25 18:37 18:49
Paul Claudel 17:15 17:31 17:31 17:31 17:33 17:50 18:01 18:02 18:02 18:14 18:26 18:26 18:26 18:38 18:50

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 17:16 17:32 17:32 17:32 17:34 17:51 18:02 18:03 18:03 18:15 18:27 18:27 18:27 18:39 18:51
Gérard de Nerval 17:17 17:33 17:33 17:33 17:35 17:52 18:03 18:04 18:04 18:16 18:28 18:28 18:28 18:40 18:52

Le Rû 17:18 17:34 17:34 17:34 17:36 17:53 18:04 18:05 18:05 18:17 18:29 18:29 18:29 18:41 18:53
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 17:19 17:35 17:35 17:35 17:37 17:54 18:05 18:06 18:06 18:18 18:30 18:30 18:30 18:42 18:54

Mermoz (Lycée Van Dongen) 17:20 17:36 17:36 17:36 17:38 17:55 18:06 18:07 18:07 18:19 18:31 18:31 18:31 18:43 18:55
Lycée Van Dongen 17:10 - - - - - - 18:05 18:08 - - - - - - - -

Thuyas - 17:21 17:37 17:37 17:37 17:39 17:56 - 18:10 18:08 18:08 18:20 18:32 18:32 18:32 18:44 18:56
Orme Bossu - 17:22 17:38 17:38 17:38 17:40 17:57 - 18:11 18:09 18:09 18:21 18:33 18:33 18:33 18:45 18:57

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 17:15 17:24 17:40 17:40 17:40 17:59 - 18:13 18:11 18:11 18:23 18:35 18:35 18:35 18:47 18:59
Tous Vents - 17:19 17:25 17:41 17:41 17:41 18:00 - 18:14 18:12 18:12 18:24 18:36 18:36 18:36 18:48 19:00

Beau site - 17:21 17:27 17:43 17:43 17:43 18:01 - 18:15 18:13 18:13 18:25 18:37 18:37 18:37 18:49 19:01
Alsace Lorraine - 17:22 17:28 17:44 17:44 17:44 18:02 - 18:16 18:14 18:14 18:26 18:38 18:38 18:38 18:50 19:02

Henri Dunant - 17:23 17:29 17:45 17:45 17:45 18:03 - 18:17 18:15 18:15 18:27 18:39 18:39 18:39 18:51 19:03
Foch / Paix Notre Dame - - 17:31 17:47 17:47 17:47 18:05 - 18:19 18:17 18:17 18:29 18:41 18:41 18:41 18:53 19:04

Verdun - - 17:32 17:48 17:48 17:48 18:06 - 18:20 18:18 18:18 18:30 18:42 18:42 18:42 18:54 19:05
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 17:25 - 17:35 17:51 17:51 17:51 18:09 18:20 18:23 18:21 18:21 18:33 18:45 18:45 18:45 18:57 19:08

TRANSILIEN P direction Paris 17:33 - 18:03 18:03 18:03 18:03 18:33 18:33 18:33 18:33 18:33 19:03 19:03 19:03 19:03 19:03 19:33
TRANSILIEN P direction Meaux 17:40 - 17:40 17:55 17:55 17:55 18:25 18:25 18:40 18:25 18:25 18:40 18:55 18:55 18:55 19:10 19:25

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 17:26
 Rothschild 17:28

 Branly 17:29

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:29 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Palissy 18:57 19:12 19:26 19:41 20:09 20:32 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Place du Clos 18:58 19:13 19:27 19:42 20:10 20:33 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Golf 18:59 19:14 19:28 19:43 20:11 20:34 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
GUERMANTES Le Nôtre 19:00 19:15 19:29 19:44 20:12 20:35 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Église 19:01 19:16 19:30 19:45 20:13 20:36 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Maison de Retraite 19:02 19:17 19:31 19:46 20:14 20:37 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Les 2 Châteaux 19:03 19:18 19:32 19:47 20:15 20:38 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Paul Claudel 19:04 19:19 19:33 19:48 20:16 20:39 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 19:05 19:20 19:34 19:49 20:17 20:40 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Gérard de Nerval 19:06 19:21 19:35 19:50 20:18 20:41 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Le Rû 19:07 19:22 19:36 19:51 20:19 20:42 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 19:08 19:23 19:37 19:52 20:20 20:43 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

Mermoz (Lycée Van Dongen) 19:09 19:24 19:38 19:53 20:21 20:44 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Thuyas 19:10 19:25 19:39 19:54 20:22 20:45 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Orme Bossu 19:11 19:26 19:40 19:55 20:23 20:46 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 19:12 19:27 19:41 19:56 20:24 20:47 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27

Tous Vents 19:13 19:28 19:42 19:57 20:25 20:48 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Beau site 19:14 19:29 19:43 19:58 20:26 20:49 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

Alsace Lorraine 19:15 19:30 19:44 19:59 20:27 20:50 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Henri Dunant 19:16 19:31 19:45 20:00 20:28 20:51 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Foch / Paix Notre Dame 19:17 19:32 19:46 20:01 20:29 20:52 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Verdun 19:18 19:33 19:47 20:02 20:30 20:53 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 19:21 19:36 19:49 20:04 20:32 20:55 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
TRANSILIEN P direction Paris 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03 21:03 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

TRANSILIEN P direction Meaux 19:25 19:40 20:10 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Le dimanche et jours fériés
Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Palissy 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Place du Clos 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Golf 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
GUERMANTES Le Nôtre 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Église 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Maison de Retraite 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Les 2 Châteaux 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Paul Claudel 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Gérard de Nerval 9:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Rû 9:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 9:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Thuyas 9:16 10:16 11:16 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Orme Bossu 9:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Tous Vents 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Beau site 9:20 10:20 11:20 12:20 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Alsace Lorraine 9:21 10:21 11:21 12:21 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Henri Dunant 9:22 10:22 11:22 12:22 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Foch / Paix Notre Dame 9:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Verdun 9:25 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 9:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
TRANSILIEN P direction Paris 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

TRANSILIEN P direction Meaux 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Le samedi (sauf jours fériés)
Périodes de fonctionnement A A A A SC SC V A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 7:46 9:00 9:56 11:02 12:19 12:19 12:58 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Palissy 7:48 9:02 9:58 11:04 12:22 12:21 13:00 13:59 14:59 16:00 17:00 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Place du Clos 7:49 9:03 9:59 11:05 12:23 12:22 13:01 14:00 15:00 16:01 17:01 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Golf 7:50 9:04 10:00 11:06 12:24 12:23 13:02 14:01 15:01 16:02 17:02 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
GUERMANTES Le Nôtre 7:51 9:05 10:01 11:07 12:25 12:24 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Église 7:52 9:06 10:02 11:08 12:26 12:25 13:04 14:03 15:03 16:04 17:04 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Maison de Retraite 7:53 9:07 10:03 11:09 12:27 12:26 13:05 14:04 15:04 16:05 17:05 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Les 2 Châteaux 7:54 9:08 10:04 11:10 12:28 12:27 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paul Claudel 7:55 9:09 10:05 11:11 12:29 12:28 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 7:56 9:10 10:06 11:12 12:30 12:29 13:08 14:07 15:07 16:08 17:08 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Gérard de Nerval 7:57 9:11 10:07 11:13 12:31 12:30 13:09 14:08 15:08 16:09 17:09 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Le Rû 7:58 9:12 10:08 11:14 12:32 12:31 13:10 14:09 15:09 16:10 17:10 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 7:59 9:13 10:09 11:15 12:33 12:32 13:11 14:10 15:10 16:11 17:11 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:00 9:14 10:10 11:16 12:34 12:33 13:12 14:11 15:11 16:12 17:12 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Lycée Van Dongen - - - - 12:20 12:36 - - - - - - - - - - - -

Thuyas 8:01 9:15 10:11 11:17 - 12:38 12:34 13:13 14:12 15:12 16:13 17:13 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Orme Bossu 8:02 9:16 10:12 11:18 - 12:39 12:35 13:14 14:13 15:13 16:14 17:14 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:03 9:17 10:13 11:19 - 12:40 12:36 13:15 14:14 15:14 16:15 17:15 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Tous Vents 8:04 9:18 10:14 11:20 - 12:41 12:37 13:16 14:15 15:15 16:16 17:16 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Beau site 8:06 9:19 10:15 11:21 - 12:42 12:38 13:17 14:16 15:16 16:17 17:17 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Alsace Lorraine 8:08 9:20 10:16 11:22 - 12:43 12:39 13:18 14:17 15:17 16:18 17:18 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Henri Dunant 8:09 9:21 10:17 11:23 - 12:44 12:40 13:19 14:18 15:18 16:19 17:19 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Foch / Paix Notre Dame 8:12 9:23 10:19 11:25 - 12:46 12:42 13:21 14:20 15:21 16:22 17:22 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Verdun 8:13 9:24 10:20 11:26 - 12:47 12:43 13:22 14:21 15:22 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 8:16 9:25 10:21 11:27 12:30 12:50 12:44 13:23 14:22 15:25 16:26 17:26 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

TRANSILIEN P direction Paris 8:33 9:33 10:33 11:33 13:02 13:03 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
TRANSILIEN P direction Meaux 8:25 9:55 10:25 11:55 12:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

À SAVOIR

Les dessertes des établissements scolaires sont accessibles 
à tout voyageur muni d’un titre de transport valable



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
0800 10 20 20

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
V  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi Ma/Je  Mardi et Jeudi

LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
 2

50
4

38

GARE DE BUSSY-ST-GEORGES  GARE DE LAGNY THORIGNY2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 5:59 6:30 6:42 6:53 7:07 7:15 7:23 7:38 7:53 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:58

Palissy 6:02 6:33 6:45 6:56 7:11 7:19 7:27 7:42 7:57 8:31 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01
Place du Clos 6:03 6:34 6:46 6:57 7:12 7:20 7:28 7:43 7:58 8:32 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:02

Golf 6:04 6:35 6:47 6:58 7:13 7:21 7:29 7:44 7:59 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:03
GUERMANTES Le Nôtre 6:05 6:36 6:48 6:59 7:14 7:22 7:30 7:45 8:00 8:34 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:04

Église 5:40 6:06 6:37 6:49 7:00 7:16 7:24 7:32 7:47 8:02 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:05
Maison de Retraite 5:41 6:07 6:38 6:50 7:01 7:17 7:25 7:33 7:48 8:03 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:06

Les 2 Châteaux 5:42 6:08 6:39 6:51 7:02 7:18 7:26 7:34 7:49 8:04 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:07
Paul Claudel 5:43 6:09 6:40 6:52 7:03 7:19 7:27 7:35 7:50 8:05 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:08

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 5:44 6:10 6:41 6:53 7:04 7:20 7:28 7:36 7:51 8:06 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:09
Gérard de Nerval 5:45 6:11 6:42 6:54 7:05 7:21 7:29 7:37 7:52 8:07 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:10

Le Rû 5:46 6:12 6:43 6:55 7:06 7:22 7:30 7:38 7:53 8:08 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:11
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 5:47 6:13 6:44 6:56 7:07 7:23 7:31 7:39 7:54 8:09 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:12

Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:48 6:14 6:45 6:57 7:08 7:24 7:32 7:40 7:55 8:10 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:13
Thuyas 5:49 6:15 6:46 6:58 7:09 7:25 7:33 7:41 7:56 8:11 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:14

Orme Bossu 5:50 6:16 6:47 6:59 7:10 7:26 7:34 7:42 7:57 8:12 8:46 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:15
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:51 6:17 6:48 7:01 7:12 7:28 7:36 7:44 7:59 8:14 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:16

Tous Vents 5:52 6:18 6:49 7:02 7:13 7:29 7:37 7:45 8:00 8:15 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:17
Beau site 5:53 6:19 6:50 7:03 7:14 7:30 7:38 7:46 8:02 8:17 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:18

Alsace Lorraine 5:54 6:20 6:51 7:04 7:15 7:31 7:39 7:47 8:03 8:18 8:52 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:19
Henri Dunant 5:55 6:21 6:52 7:05 7:16 7:32 7:40 7:48 8:04 8:19 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:20

Foch / Paix Notre Dame 5:57 6:23 6:54 7:07 7:18 7:34 7:42 7:50 8:06 8:21 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:21
Verdun 5:58 6:24 6:55 7:08 7:19 7:35 7:43 7:51 8:07 8:22 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:22

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 6:01 6:27 6:58 7:12 7:23 7:37 7:45 7:54 8:09 8:24 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:24
TRANSILIEN P direction Paris 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

TRANSILIEN P direction Meaux 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC SC A SC A A A A A SC SC V SC SC V SC A

Jours de fonctionnement Me Me Me LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LMJV Me LàV LMJV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 12:45 16:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 12:10 - 16:08 -

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 12:13 - 16:11 -
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 12:14 12:31 - 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:54 15:54 15:54 16:12 16:12 16:12 - 16:30

Palissy 12:18 12:34 - 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:58 15:57 15:57 16:16 16:16 16:16 - 16:34
Place du Clos 12:19 12:35 - 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 15:58 15:58 16:17 16:17 16:17 - 16:35

Golf 12:20 12:36 - 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 15:59 15:59 16:18 16:18 16:18 - 16:36
GUERMANTES Le Nôtre 12:21 12:37 - 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 16:00 16:00 16:19 16:19 16:19 - 16:37

Église 12:22 12:38 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 16:01 16:01 16:20 16:20 16:20 16:25 16:38
Maison de Retraite 12:23 12:39 12:56 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 16:02 16:02 16:21 16:21 16:21 16:26 16:39

Les 2 Châteaux 12:24 12:40 12:57 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 16:03 16:03 16:22 16:22 16:22 16:27 16:40
Paul Claudel 12:25 12:41 12:58 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:04 16:04 16:23 16:23 16:23 16:28 16:41

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 12:26 12:42 12:59 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:05 16:05 16:24 16:24 16:24 16:29 16:42
Gérard de Nerval 12:27 12:43 13:00 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 16:06 16:06 16:25 16:25 16:25 16:30 16:43

Le Rû 12:28 12:44 13:01 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:07 16:07 16:26 16:26 16:26 16:31 16:44
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 12:29 12:45 13:02 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:08 16:08 16:27 16:27 16:27 16:32 16:45

Mermoz (Lycée Van Dongen) 12:30 12:46 13:03 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:09 16:09 16:28 16:28 16:28 16:33 16:46
Lycée Van Dongen 12:20 12:31 - - - - - - - 16:12 - - - - - - -

Thuyas - 12:32 12:47 13:04 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:10 16:10 16:29 16:29 16:29 16:34 16:47
Orme Bossu - 12:33 12:48 13:05 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:11 16:11 16:30 16:30 16:30 16:35 16:48

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 12:34 12:40 12:49 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:12 16:12 16:31 16:31 16:31 16:49
Tous Vents - 12:35 12:44 12:50 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:13 16:13 16:32 16:32 16:32 16:50

Beau site - 12:36 12:46 12:51 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:14 16:14 16:33 16:33 16:33 16:51
Alsace Lorraine - 12:37 12:47 12:52 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:15 16:15 16:34 16:34 16:34 16:52

Henri Dunant - 12:38 12:48 12:53 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:16 16:16 16:35 16:35 16:35 16:53
Foch / Paix Notre Dame 12:33 12:40 - 12:54 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:18 16:18 16:37 16:37 16:37 16:55

Verdun - 12:41 - 12:55 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:19 16:19 16:38 16:38 16:38 16:56
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 12:35 12:44 - 12:57 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:22 16:22 16:41 16:41 16:41 17:01

TRANSILIEN P direction Paris 13:03 13:03 - 13:03 - 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 16:33 17:03 17:03 17:03 - 17:33
TRANSILIEN P direction Meaux 12:55 12:55 - 13:25 - 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 - 17:10

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 12:51
 Rothschild 12:53

 Branly 12:54

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC A SC SC V SC A SC SC SC V A SC SC V A A

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LMJV LàV LMJV LMJV Me LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 17:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 17:15 - 18:10

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 17:18 - 18:13
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 17:03 17:19 17:19 17:19 - 17:38 17:50 17:50 17:50 18:02 18:14 18:14 18:14 18:26 18:38

Palissy 17:07 17:23 17:23 17:23 - 17:42 17:54 17:54 17:54 18:06 18:18 18:18 18:18 18:30 18:42
Place du Clos 17:08 17:24 17:24 17:24 - 17:43 17:55 17:55 17:55 18:07 18:19 18:19 18:19 18:31 18:43

Golf 17:09 17:25 17:25 17:25 - 17:44 17:56 17:56 17:56 18:08 18:20 18:20 18:20 18:32 18:44
GUERMANTES Le Nôtre 17:10 17:26 17:26 17:26 - 17:45 17:57 17:57 17:57 18:09 18:21 18:21 18:21 18:33 18:45

Église 17:12 17:28 17:28 17:28 17:30 17:47 17:58 17:59 17:59 18:11 18:23 18:23 18:23 18:35 18:47
Maison de Retraite 17:13 17:29 17:29 17:29 17:31 17:48 17:59 18:00 18:00 18:12 18:24 18:24 18:24 18:36 18:48

Les 2 Châteaux 17:14 17:30 17:30 17:30 17:32 17:49 18:00 18:01 18:01 18:13 18:25 18:25 18:25 18:37 18:49
Paul Claudel 17:15 17:31 17:31 17:31 17:33 17:50 18:01 18:02 18:02 18:14 18:26 18:26 18:26 18:38 18:50

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 17:16 17:32 17:32 17:32 17:34 17:51 18:02 18:03 18:03 18:15 18:27 18:27 18:27 18:39 18:51
Gérard de Nerval 17:17 17:33 17:33 17:33 17:35 17:52 18:03 18:04 18:04 18:16 18:28 18:28 18:28 18:40 18:52

Le Rû 17:18 17:34 17:34 17:34 17:36 17:53 18:04 18:05 18:05 18:17 18:29 18:29 18:29 18:41 18:53
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 17:19 17:35 17:35 17:35 17:37 17:54 18:05 18:06 18:06 18:18 18:30 18:30 18:30 18:42 18:54

Mermoz (Lycée Van Dongen) 17:20 17:36 17:36 17:36 17:38 17:55 18:06 18:07 18:07 18:19 18:31 18:31 18:31 18:43 18:55
Lycée Van Dongen 17:10 - - - - - - 18:05 18:08 - - - - - - - -

Thuyas - 17:21 17:37 17:37 17:37 17:39 17:56 - 18:10 18:08 18:08 18:20 18:32 18:32 18:32 18:44 18:56
Orme Bossu - 17:22 17:38 17:38 17:38 17:40 17:57 - 18:11 18:09 18:09 18:21 18:33 18:33 18:33 18:45 18:57

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 17:15 17:24 17:40 17:40 17:40 17:59 - 18:13 18:11 18:11 18:23 18:35 18:35 18:35 18:47 18:59
Tous Vents - 17:19 17:25 17:41 17:41 17:41 18:00 - 18:14 18:12 18:12 18:24 18:36 18:36 18:36 18:48 19:00

Beau site - 17:21 17:27 17:43 17:43 17:43 18:01 - 18:15 18:13 18:13 18:25 18:37 18:37 18:37 18:49 19:01
Alsace Lorraine - 17:22 17:28 17:44 17:44 17:44 18:02 - 18:16 18:14 18:14 18:26 18:38 18:38 18:38 18:50 19:02

Henri Dunant - 17:23 17:29 17:45 17:45 17:45 18:03 - 18:17 18:15 18:15 18:27 18:39 18:39 18:39 18:51 19:03
Foch / Paix Notre Dame - - 17:31 17:47 17:47 17:47 18:05 - 18:19 18:17 18:17 18:29 18:41 18:41 18:41 18:53 19:04

Verdun - - 17:32 17:48 17:48 17:48 18:06 - 18:20 18:18 18:18 18:30 18:42 18:42 18:42 18:54 19:05
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 17:25 - 17:35 17:51 17:51 17:51 18:09 18:20 18:23 18:21 18:21 18:33 18:45 18:45 18:45 18:57 19:08

TRANSILIEN P direction Paris 17:33 - 18:03 18:03 18:03 18:03 18:33 18:33 18:33 18:33 18:33 19:03 19:03 19:03 19:03 19:03 19:33
TRANSILIEN P direction Meaux 17:40 - 17:40 17:55 17:55 17:55 18:25 18:25 18:40 18:25 18:25 18:40 18:55 18:55 18:55 19:10 19:25

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 17:26
 Rothschild 17:28

 Branly 17:29

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:29 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Palissy 18:57 19:12 19:26 19:41 20:09 20:32 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Place du Clos 18:58 19:13 19:27 19:42 20:10 20:33 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Golf 18:59 19:14 19:28 19:43 20:11 20:34 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
GUERMANTES Le Nôtre 19:00 19:15 19:29 19:44 20:12 20:35 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Église 19:01 19:16 19:30 19:45 20:13 20:36 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Maison de Retraite 19:02 19:17 19:31 19:46 20:14 20:37 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Les 2 Châteaux 19:03 19:18 19:32 19:47 20:15 20:38 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Paul Claudel 19:04 19:19 19:33 19:48 20:16 20:39 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 19:05 19:20 19:34 19:49 20:17 20:40 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Gérard de Nerval 19:06 19:21 19:35 19:50 20:18 20:41 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Le Rû 19:07 19:22 19:36 19:51 20:19 20:42 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 19:08 19:23 19:37 19:52 20:20 20:43 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

Mermoz (Lycée Van Dongen) 19:09 19:24 19:38 19:53 20:21 20:44 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Thuyas 19:10 19:25 19:39 19:54 20:22 20:45 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Orme Bossu 19:11 19:26 19:40 19:55 20:23 20:46 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 19:12 19:27 19:41 19:56 20:24 20:47 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27

Tous Vents 19:13 19:28 19:42 19:57 20:25 20:48 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Beau site 19:14 19:29 19:43 19:58 20:26 20:49 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

Alsace Lorraine 19:15 19:30 19:44 19:59 20:27 20:50 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Henri Dunant 19:16 19:31 19:45 20:00 20:28 20:51 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Foch / Paix Notre Dame 19:17 19:32 19:46 20:01 20:29 20:52 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Verdun 19:18 19:33 19:47 20:02 20:30 20:53 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 19:21 19:36 19:49 20:04 20:32 20:55 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
TRANSILIEN P direction Paris 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03 21:03 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

TRANSILIEN P direction Meaux 19:25 19:40 20:10 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Le dimanche et jours fériés
Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Palissy 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Place du Clos 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Golf 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
GUERMANTES Le Nôtre 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Église 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Maison de Retraite 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Les 2 Châteaux 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Paul Claudel 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Gérard de Nerval 9:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Rû 9:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 9:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Thuyas 9:16 10:16 11:16 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Orme Bossu 9:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Tous Vents 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Beau site 9:20 10:20 11:20 12:20 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Alsace Lorraine 9:21 10:21 11:21 12:21 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Henri Dunant 9:22 10:22 11:22 12:22 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Foch / Paix Notre Dame 9:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Verdun 9:25 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 9:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
TRANSILIEN P direction Paris 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

TRANSILIEN P direction Meaux 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Le samedi (sauf jours fériés)
Périodes de fonctionnement A A A A SC SC V A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 7:46 9:00 9:56 11:02 12:19 12:19 12:58 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Palissy 7:48 9:02 9:58 11:04 12:22 12:21 13:00 13:59 14:59 16:00 17:00 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Place du Clos 7:49 9:03 9:59 11:05 12:23 12:22 13:01 14:00 15:00 16:01 17:01 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Golf 7:50 9:04 10:00 11:06 12:24 12:23 13:02 14:01 15:01 16:02 17:02 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
GUERMANTES Le Nôtre 7:51 9:05 10:01 11:07 12:25 12:24 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Église 7:52 9:06 10:02 11:08 12:26 12:25 13:04 14:03 15:03 16:04 17:04 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Maison de Retraite 7:53 9:07 10:03 11:09 12:27 12:26 13:05 14:04 15:04 16:05 17:05 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Les 2 Châteaux 7:54 9:08 10:04 11:10 12:28 12:27 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paul Claudel 7:55 9:09 10:05 11:11 12:29 12:28 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 7:56 9:10 10:06 11:12 12:30 12:29 13:08 14:07 15:07 16:08 17:08 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Gérard de Nerval 7:57 9:11 10:07 11:13 12:31 12:30 13:09 14:08 15:08 16:09 17:09 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Le Rû 7:58 9:12 10:08 11:14 12:32 12:31 13:10 14:09 15:09 16:10 17:10 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 7:59 9:13 10:09 11:15 12:33 12:32 13:11 14:10 15:10 16:11 17:11 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:00 9:14 10:10 11:16 12:34 12:33 13:12 14:11 15:11 16:12 17:12 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Lycée Van Dongen - - - - 12:20 12:36 - - - - - - - - - - - -

Thuyas 8:01 9:15 10:11 11:17 - 12:38 12:34 13:13 14:12 15:12 16:13 17:13 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Orme Bossu 8:02 9:16 10:12 11:18 - 12:39 12:35 13:14 14:13 15:13 16:14 17:14 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:03 9:17 10:13 11:19 - 12:40 12:36 13:15 14:14 15:14 16:15 17:15 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Tous Vents 8:04 9:18 10:14 11:20 - 12:41 12:37 13:16 14:15 15:15 16:16 17:16 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Beau site 8:06 9:19 10:15 11:21 - 12:42 12:38 13:17 14:16 15:16 16:17 17:17 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Alsace Lorraine 8:08 9:20 10:16 11:22 - 12:43 12:39 13:18 14:17 15:17 16:18 17:18 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Henri Dunant 8:09 9:21 10:17 11:23 - 12:44 12:40 13:19 14:18 15:18 16:19 17:19 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Foch / Paix Notre Dame 8:12 9:23 10:19 11:25 - 12:46 12:42 13:21 14:20 15:21 16:22 17:22 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Verdun 8:13 9:24 10:20 11:26 - 12:47 12:43 13:22 14:21 15:22 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 8:16 9:25 10:21 11:27 12:30 12:50 12:44 13:23 14:22 15:25 16:26 17:26 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

TRANSILIEN P direction Paris 8:33 9:33 10:33 11:33 13:02 13:03 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
TRANSILIEN P direction Meaux 8:25 9:55 10:25 11:55 12:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

VACANCES SCOLAIRES - ZONE C

Fin des cours Jour de reprise
Toussaint 2025 18 octobre 3 novembre

Noël 2025 20 décembre 5 janvier
Hiver 2026 21 février 9 mars

Printemps 2026 18 avril 4 mai
Pont Ascension 2026 14 mai 18 mai

Grandes vacances 2026 4 juillet 1er septembre

SAMEDI LUNDI

GARE DE BUSSY-ST-GEORGES  GARE DE LAGNY THORIGNY2226
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 5:59 6:30 6:42 6:53 7:07 7:15 7:23 7:38 7:53 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:58

Palissy 6:02 6:33 6:45 6:56 7:11 7:19 7:27 7:42 7:57 8:31 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01
Place du Clos 6:03 6:34 6:46 6:57 7:12 7:20 7:28 7:43 7:58 8:32 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:02

Golf 6:04 6:35 6:47 6:58 7:13 7:21 7:29 7:44 7:59 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:03
GUERMANTES Le Nôtre 6:05 6:36 6:48 6:59 7:14 7:22 7:30 7:45 8:00 8:34 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:04

Église 5:40 6:06 6:37 6:49 7:00 7:16 7:24 7:32 7:47 8:02 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:05
Maison de Retraite 5:41 6:07 6:38 6:50 7:01 7:17 7:25 7:33 7:48 8:03 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:06

Les 2 Châteaux 5:42 6:08 6:39 6:51 7:02 7:18 7:26 7:34 7:49 8:04 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:07
Paul Claudel 5:43 6:09 6:40 6:52 7:03 7:19 7:27 7:35 7:50 8:05 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:08

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 5:44 6:10 6:41 6:53 7:04 7:20 7:28 7:36 7:51 8:06 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:09
Gérard de Nerval 5:45 6:11 6:42 6:54 7:05 7:21 7:29 7:37 7:52 8:07 8:41 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:10

Le Rû 5:46 6:12 6:43 6:55 7:06 7:22 7:30 7:38 7:53 8:08 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:11
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 5:47 6:13 6:44 6:56 7:07 7:23 7:31 7:39 7:54 8:09 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:12

Mermoz (Lycée Van Dongen) 5:48 6:14 6:45 6:57 7:08 7:24 7:32 7:40 7:55 8:10 8:44 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:13
Thuyas 5:49 6:15 6:46 6:58 7:09 7:25 7:33 7:41 7:56 8:11 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:14

Orme Bossu 5:50 6:16 6:47 6:59 7:10 7:26 7:34 7:42 7:57 8:12 8:46 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:15
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 5:51 6:17 6:48 7:01 7:12 7:28 7:36 7:44 7:59 8:14 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:16

Tous Vents 5:52 6:18 6:49 7:02 7:13 7:29 7:37 7:45 8:00 8:15 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:17
Beau site 5:53 6:19 6:50 7:03 7:14 7:30 7:38 7:46 8:02 8:17 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:18

Alsace Lorraine 5:54 6:20 6:51 7:04 7:15 7:31 7:39 7:47 8:03 8:18 8:52 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:19
Henri Dunant 5:55 6:21 6:52 7:05 7:16 7:32 7:40 7:48 8:04 8:19 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:20

Foch / Paix Notre Dame 5:57 6:23 6:54 7:07 7:18 7:34 7:42 7:50 8:06 8:21 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:21
Verdun 5:58 6:24 6:55 7:08 7:19 7:35 7:43 7:51 8:07 8:22 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:22

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 6:01 6:27 6:58 7:12 7:23 7:37 7:45 7:54 8:09 8:24 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:24
TRANSILIEN P direction Paris 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

TRANSILIEN P direction Meaux 6:25 6:55 7:25 7:25 7:55 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC SC A SC A A A A A SC SC V SC SC V SC A

Jours de fonctionnement Me Me Me LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LMJV Me LàV LMJV Me LàV LMJV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 12:45 16:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 12:10 - 16:08 -

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 12:13 - 16:11 -
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 12:14 12:31 - 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:54 15:54 15:54 16:12 16:12 16:12 - 16:30

Palissy 12:18 12:34 - 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:58 15:57 15:57 16:16 16:16 16:16 - 16:34
Place du Clos 12:19 12:35 - 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 15:58 15:58 16:17 16:17 16:17 - 16:35

Golf 12:20 12:36 - 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 15:59 15:59 16:18 16:18 16:18 - 16:36
GUERMANTES Le Nôtre 12:21 12:37 - 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 16:00 16:00 16:19 16:19 16:19 - 16:37

Église 12:22 12:38 12:55 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 16:01 16:01 16:20 16:20 16:20 16:25 16:38
Maison de Retraite 12:23 12:39 12:56 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 16:02 16:02 16:21 16:21 16:21 16:26 16:39

Les 2 Châteaux 12:24 12:40 12:57 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 16:03 16:03 16:22 16:22 16:22 16:27 16:40
Paul Claudel 12:25 12:41 12:58 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:04 16:04 16:23 16:23 16:23 16:28 16:41

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 12:26 12:42 12:59 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 16:05 16:05 16:24 16:24 16:24 16:29 16:42
Gérard de Nerval 12:27 12:43 13:00 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 16:06 16:06 16:25 16:25 16:25 16:30 16:43

Le Rû 12:28 12:44 13:01 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:08 16:07 16:07 16:26 16:26 16:26 16:31 16:44
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 12:29 12:45 13:02 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:08 16:08 16:27 16:27 16:27 16:32 16:45

Mermoz (Lycée Van Dongen) 12:30 12:46 13:03 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:09 16:09 16:28 16:28 16:28 16:33 16:46
Lycée Van Dongen 12:20 12:31 - - - - - - - 16:12 - - - - - - -

Thuyas - 12:32 12:47 13:04 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:14 16:10 16:10 16:29 16:29 16:29 16:34 16:47
Orme Bossu - 12:33 12:48 13:05 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:15 16:11 16:11 16:30 16:30 16:30 16:35 16:48

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 12:34 12:40 12:49 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:12 16:12 16:31 16:31 16:31 16:49
Tous Vents - 12:35 12:44 12:50 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:13 16:13 16:32 16:32 16:32 16:50

Beau site - 12:36 12:46 12:51 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:14 16:14 16:33 16:33 16:33 16:51
Alsace Lorraine - 12:37 12:47 12:52 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:20 16:15 16:15 16:34 16:34 16:34 16:52

Henri Dunant - 12:38 12:48 12:53 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:16 16:16 16:35 16:35 16:35 16:53
Foch / Paix Notre Dame 12:33 12:40 - 12:54 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:18 16:18 16:37 16:37 16:37 16:55

Verdun - 12:41 - 12:55 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:19 16:19 16:38 16:38 16:38 16:56
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 12:35 12:44 - 12:57 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:22 16:22 16:41 16:41 16:41 17:01

TRANSILIEN P direction Paris 13:03 13:03 - 13:03 - 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 16:33 17:03 17:03 17:03 - 17:33
TRANSILIEN P direction Meaux 12:55 12:55 - 13:25 - 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 16:55 - 17:10

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 12:51
 Rothschild 12:53

 Branly 12:54

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement SC SC A SC SC V SC A SC SC SC V A SC SC V A A

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LàV LMJV Me LàV LMJV LàV LMJV LMJV Me LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV
ST-THIBAULT-DES-VIGNES Collège Léonard de Vinci 17:15
BUSSY-ST-GEORGES Lycée Martin Luther King (Mini gare) 17:15 - 18:10

Gare de Bussy-St-Georges (dépose) 17:18 - 18:13
Gare de Bussy-St-Georges

 (départ) - Quai F 17:03 17:19 17:19 17:19 - 17:38 17:50 17:50 17:50 18:02 18:14 18:14 18:14 18:26 18:38

Palissy 17:07 17:23 17:23 17:23 - 17:42 17:54 17:54 17:54 18:06 18:18 18:18 18:18 18:30 18:42
Place du Clos 17:08 17:24 17:24 17:24 - 17:43 17:55 17:55 17:55 18:07 18:19 18:19 18:19 18:31 18:43

Golf 17:09 17:25 17:25 17:25 - 17:44 17:56 17:56 17:56 18:08 18:20 18:20 18:20 18:32 18:44
GUERMANTES Le Nôtre 17:10 17:26 17:26 17:26 - 17:45 17:57 17:57 17:57 18:09 18:21 18:21 18:21 18:33 18:45

Église 17:12 17:28 17:28 17:28 17:30 17:47 17:58 17:59 17:59 18:11 18:23 18:23 18:23 18:35 18:47
Maison de Retraite 17:13 17:29 17:29 17:29 17:31 17:48 17:59 18:00 18:00 18:12 18:24 18:24 18:24 18:36 18:48

Les 2 Châteaux 17:14 17:30 17:30 17:30 17:32 17:49 18:00 18:01 18:01 18:13 18:25 18:25 18:25 18:37 18:49
Paul Claudel 17:15 17:31 17:31 17:31 17:33 17:50 18:01 18:02 18:02 18:14 18:26 18:26 18:26 18:38 18:50

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 17:16 17:32 17:32 17:32 17:34 17:51 18:02 18:03 18:03 18:15 18:27 18:27 18:27 18:39 18:51
Gérard de Nerval 17:17 17:33 17:33 17:33 17:35 17:52 18:03 18:04 18:04 18:16 18:28 18:28 18:28 18:40 18:52

Le Rû 17:18 17:34 17:34 17:34 17:36 17:53 18:04 18:05 18:05 18:17 18:29 18:29 18:29 18:41 18:53
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 17:19 17:35 17:35 17:35 17:37 17:54 18:05 18:06 18:06 18:18 18:30 18:30 18:30 18:42 18:54

Mermoz (Lycée Van Dongen) 17:20 17:36 17:36 17:36 17:38 17:55 18:06 18:07 18:07 18:19 18:31 18:31 18:31 18:43 18:55
Lycée Van Dongen 17:10 - - - - - - 18:05 18:08 - - - - - - - -

Thuyas - 17:21 17:37 17:37 17:37 17:39 17:56 - 18:10 18:08 18:08 18:20 18:32 18:32 18:32 18:44 18:56
Orme Bossu - 17:22 17:38 17:38 17:38 17:40 17:57 - 18:11 18:09 18:09 18:21 18:33 18:33 18:33 18:45 18:57

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) - 17:15 17:24 17:40 17:40 17:40 17:59 - 18:13 18:11 18:11 18:23 18:35 18:35 18:35 18:47 18:59
Tous Vents - 17:19 17:25 17:41 17:41 17:41 18:00 - 18:14 18:12 18:12 18:24 18:36 18:36 18:36 18:48 19:00

Beau site - 17:21 17:27 17:43 17:43 17:43 18:01 - 18:15 18:13 18:13 18:25 18:37 18:37 18:37 18:49 19:01
Alsace Lorraine - 17:22 17:28 17:44 17:44 17:44 18:02 - 18:16 18:14 18:14 18:26 18:38 18:38 18:38 18:50 19:02

Henri Dunant - 17:23 17:29 17:45 17:45 17:45 18:03 - 18:17 18:15 18:15 18:27 18:39 18:39 18:39 18:51 19:03
Foch / Paix Notre Dame - - 17:31 17:47 17:47 17:47 18:05 - 18:19 18:17 18:17 18:29 18:41 18:41 18:41 18:53 19:04

Verdun - - 17:32 17:48 17:48 17:48 18:06 - 18:20 18:18 18:18 18:30 18:42 18:42 18:42 18:54 19:05
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 17:25 - 17:35 17:51 17:51 17:51 18:09 18:20 18:23 18:21 18:21 18:33 18:45 18:45 18:45 18:57 19:08

TRANSILIEN P direction Paris 17:33 - 18:03 18:03 18:03 18:03 18:33 18:33 18:33 18:33 18:33 19:03 19:03 19:03 19:03 19:03 19:33
TRANSILIEN P direction Meaux 17:40 - 17:40 17:55 17:55 17:55 18:25 18:25 18:40 18:25 18:25 18:40 18:55 18:55 18:55 19:10 19:25

LAGNY-SUR-MARNE St Jean 17:26
 Rothschild 17:28

 Branly 17:29

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges
 (départ) - Quai F 18:53 19:08 19:23 19:38 20:06 20:29 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Palissy 18:57 19:12 19:26 19:41 20:09 20:32 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Place du Clos 18:58 19:13 19:27 19:42 20:10 20:33 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Golf 18:59 19:14 19:28 19:43 20:11 20:34 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
GUERMANTES Le Nôtre 19:00 19:15 19:29 19:44 20:12 20:35 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Église 19:01 19:16 19:30 19:45 20:13 20:36 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Maison de Retraite 19:02 19:17 19:31 19:46 20:14 20:37 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

Les 2 Châteaux 19:03 19:18 19:32 19:47 20:15 20:38 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Paul Claudel 19:04 19:19 19:33 19:48 20:16 20:39 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 19:05 19:20 19:34 19:49 20:17 20:40 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20
Gérard de Nerval 19:06 19:21 19:35 19:50 20:18 20:41 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Le Rû 19:07 19:22 19:36 19:51 20:19 20:42 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 19:08 19:23 19:37 19:52 20:20 20:43 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

Mermoz (Lycée Van Dongen) 19:09 19:24 19:38 19:53 20:21 20:44 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
Thuyas 19:10 19:25 19:39 19:54 20:22 20:45 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Orme Bossu 19:11 19:26 19:40 19:55 20:23 20:46 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 19:12 19:27 19:41 19:56 20:24 20:47 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27

Tous Vents 19:13 19:28 19:42 19:57 20:25 20:48 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
Beau site 19:14 19:29 19:43 19:58 20:26 20:49 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

Alsace Lorraine 19:15 19:30 19:44 19:59 20:27 20:50 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30
Henri Dunant 19:16 19:31 19:45 20:00 20:28 20:51 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Foch / Paix Notre Dame 19:17 19:32 19:46 20:01 20:29 20:52 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Verdun 19:18 19:33 19:47 20:02 20:30 20:53 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 19:21 19:36 19:49 20:04 20:32 20:55 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
TRANSILIEN P direction Paris 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03 21:03 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

TRANSILIEN P direction Meaux 19:25 19:40 20:10 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Le dimanche et jours fériés
Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 9:01 10:01 11:01 12:01 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Palissy 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Place du Clos 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Golf 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
GUERMANTES Le Nôtre 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Église 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Maison de Retraite 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Les 2 Châteaux 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Paul Claudel 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Gérard de Nerval 9:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Rû 9:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 9:14 10:14 11:14 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 9:15 10:15 11:15 12:15 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Thuyas 9:16 10:16 11:16 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Orme Bossu 9:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 9:18 10:18 11:18 12:18 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Tous Vents 9:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Beau site 9:20 10:20 11:20 12:20 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Alsace Lorraine 9:21 10:21 11:21 12:21 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Henri Dunant 9:22 10:22 11:22 12:22 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Foch / Paix Notre Dame 9:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Verdun 9:25 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 9:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
TRANSILIEN P direction Paris 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

TRANSILIEN P direction Meaux 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Le samedi (sauf jours fériés)
Périodes de fonctionnement A A A A SC SC V A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S
BUSSY-ST-GEORGES Gare de Bussy-St-Georges (Quai F) 7:46 9:00 9:56 11:02 12:19 12:19 12:58 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Palissy 7:48 9:02 9:58 11:04 12:22 12:21 13:00 13:59 14:59 16:00 17:00 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Place du Clos 7:49 9:03 9:59 11:05 12:23 12:22 13:01 14:00 15:00 16:01 17:01 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Golf 7:50 9:04 10:00 11:06 12:24 12:23 13:02 14:01 15:01 16:02 17:02 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
GUERMANTES Le Nôtre 7:51 9:05 10:01 11:07 12:25 12:24 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Église 7:52 9:06 10:02 11:08 12:26 12:25 13:04 14:03 15:03 16:04 17:04 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Maison de Retraite 7:53 9:07 10:03 11:09 12:27 12:26 13:05 14:04 15:04 16:05 17:05 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Les 2 Châteaux 7:54 9:08 10:04 11:10 12:28 12:27 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paul Claudel 7:55 9:09 10:05 11:11 12:29 12:28 13:07 14:06 15:06 16:07 17:07 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

CONCHES-SUR-GONDOIRE Charles Baudelaire 7:56 9:10 10:06 11:12 12:30 12:29 13:08 14:07 15:07 16:08 17:08 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Gérard de Nerval 7:57 9:11 10:07 11:13 12:31 12:30 13:09 14:08 15:08 16:09 17:09 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Le Rû 7:58 9:12 10:08 11:14 12:32 12:31 13:10 14:09 15:09 16:10 17:10 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
LAGNY-SUR-MARNE Fort du Bois 7:59 9:13 10:09 11:15 12:33 12:32 13:11 14:10 15:10 16:11 17:11 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Mermoz (Lycée Van Dongen) 8:00 9:14 10:10 11:16 12:34 12:33 13:12 14:11 15:11 16:12 17:12 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Lycée Van Dongen - - - - 12:20 12:36 - - - - - - - - - - - -

Thuyas 8:01 9:15 10:11 11:17 - 12:38 12:34 13:13 14:12 15:12 16:13 17:13 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Orme Bossu 8:02 9:16 10:12 11:18 - 12:39 12:35 13:14 14:13 15:13 16:14 17:14 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Georges Seurat (Collège des 4 Arpents) 8:03 9:17 10:13 11:19 - 12:40 12:36 13:15 14:14 15:14 16:15 17:15 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Tous Vents 8:04 9:18 10:14 11:20 - 12:41 12:37 13:16 14:15 15:15 16:16 17:16 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Beau site 8:06 9:19 10:15 11:21 - 12:42 12:38 13:17 14:16 15:16 16:17 17:17 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Alsace Lorraine 8:08 9:20 10:16 11:22 - 12:43 12:39 13:18 14:17 15:17 16:18 17:18 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Henri Dunant 8:09 9:21 10:17 11:23 - 12:44 12:40 13:19 14:18 15:18 16:19 17:19 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Foch / Paix Notre Dame 8:12 9:23 10:19 11:25 - 12:46 12:42 13:21 14:20 15:21 16:22 17:22 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Verdun 8:13 9:24 10:20 11:26 - 12:47 12:43 13:22 14:21 15:22 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
THORIGNY-SUR-MARNE Gare de Lagny Thorigny 8:16 9:25 10:21 11:27 12:30 12:50 12:44 13:23 14:22 15:25 16:26 17:26 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

TRANSILIEN P direction Paris 8:33 9:33 10:33 11:33 13:02 13:03 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
TRANSILIEN P direction Meaux 8:25 9:55 10:25 11:55 12:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

À SAVOIR

Les dessertes des établissements scolaires sont accessibles 
à tout voyageur muni d’un titre de transport valable


